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KUPOVINA RABLJENIH VOZILA 

Pojednostavljuje se 
procedura, ukida porez, 
a uvodi se upravna 
pristojba prema starosti 
vozila i snazi motora

HITFEST BEDEKOVČINA 

Pobjednica Nina Do-
nelli, publiku najviše 
osvojio Zagorski Mišo, 
a radijske slušatelje 
Veronika Jambrek
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VODOSPREMA OD 20 MIL. KUNA     
Zagorski vodovod 
pustio u pogon 
najveću investiciju 
u svojoj povijesti

Na vrhu Medvednice 
izgradit će se adrena-
linski park i staza za 
ljetno sanjkanje

UHIĆENO VIŠE OSOBA 
Zagorska policija 
zaplijenila veće 
količine nelegalno 
uzgojene marihuane

UZ 125. OBLJETNICU ROĐENJA J. BROZA         
Na “Danu mladosti 
i radosti” okupilo 
se 6500 štovatelja 
Titovog djela

SPREMNI ZA NOVU SEZONU Donosimo detaljan pregled 
novosti koje ovog ljeta uvode “Aquae Vivae”, “Terme Tuhelj”, 
“Terme Jezerčica” i Hotel “Matija Gubec”  
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AKTUALNO

DROGA JE PRONAĐENA I NA PODRUČJU SUSJEDNIH ŽUPANIJA TE U GRADU ZAGREBU

UHIĆENO VIŠE OSOBA: Zagorska 
policija zaplijenila veće količine 
nelegalno uzgojene marihuane

NOVA UREDBA O GOSPODARENJU OTPADOM

Naplata odvoza otpada po količini 
postaje obavezna, a uvodi se i 
naknada za odvojeno skupljanje
Hrvatska Vlada donijela je Uredbu o gosp-

odarenju otpadom, prema kojoj naplata 
odvoza otpada po količini postaje obveznom 
za sve jedinice lokalne samouprave, a uvodi 
se i poticajna naknada za odvojeno sku-
pljanje otpada. Uredba je jedan od uvjeta 
za korištenje novca iz Operativnog programa 

“Konkurentnost i kohezija za razdoblje do 
2020. godine”, od čega je 475 milijuna eura 
predviđeno za financiranje u sektoru otpa-
da. Ovom Uredbom se potiče odvojeno sku-
pljanje i smanjenje količine odloženog otpa-
da na odlagalištu jer se, osim u reciklažnim 
dvorištima i spremnicima te na javnim 
površinama, građanima omogućava da ot-
pad odvajaju i na svom kućnom pragu. Uvo-
di se i naknada koja potiče općine i gradove 
na povećanje odvojenog skupljanja otpada, 
odnosno smanjenje količine odloženog ot-
pada. Poticajna naknada za ovu i iduću go-
dinu iznosit će 100 kuna po toni, za 2019. i 
2020. 150 kuna te za 2021. i 2022. godinu 
200 kuna po toni otpada. (mlm) 

Policijska uprava krapinsko - za-
gorska zaplijenila je veće količine 

nelegalno uzgojene droge, uglavnom 
marihuane, na području Krapinsko - 
zagorske županije, ali koordiniranom 
akcijom s ostalim policijskim uprava-
ma, droga je pronađena i u okolnim 
županijama i na području Grada Za-
greba. U vezi sa zapljenom uzgojene 
marihuane i uhićenja nekoliko osoba, 
zbog kaznenog djela neovlaštene 
proizvodnje i prometa drogama, da-
nas će se u prostorijama PU krapin-
sko - zagorske održati i konferencija 
za novinare. (mlm) 
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AKTUALNO

M
i n i s t a r 
f i n a n c i j a 
Zdravko Marić 
rekao je u ponedjeljak da će 
nova procedura vezana uz kupopro-
daju rabljenih automobila biti jed-
nostavnija od sadašnje, a najavio je i 
da će naknada koja bi se za to plaćala 
biti nešto povoljnija od sadašnjeg 
poreza, piše 24 sata. 

- Danas fizička osoba koja kupuje ra-
bljeni automobil mora otići na tri lo-
kacije -  kod javnog bilježnika ovjeriti 
ugovor, u Poreznu upravu, gdje čeka

rješenje 
o razre-

zu poreza 
te u polici-

jsku upravu 
kod prijenosa 

vlasništva. Sada se 
te tri aktivnosti objedin-

juju u jednu. Ukida se porez, a uvodi 
upravna pristojba koja se plaća pri-
likom jednog jedinog posjeta policijs-
koj upravi - rekao je ministar Marić, 
odgovarajući na pitanja novinara u 
sklopu konferencije “Hrvatska kakvu 
trebamo - Brendiranje Hrvatske”.

Ukida se pet posto
Ministarstvo financija je naime 
provelo javnu raspravu o prijedlogu 

izmjena Zakona o posebnom porezu 
na motorna vozila, kojim predviđa 
da se za kupnju rabljenih automo-
bila umjesto sadašnjeg poreza, za 
koji je osnova vrijednost motornog 
vozila od koje se plaća pet posto, 
ubuduće plaća upravna pristojba, i to 
prema starosti vozila i snazi motora 
izraženoj u kilovatima. 

- Taj porez se u potpunosti ukida, a
upravna pristojba, prema kalku-
lacijama koje smo mi napravili, s
obzirom da će neke druge pristojbe
također biti ukinute, zapravo bi za
građane trebalo značiti čak i pojeft-
injenje, a nikako poskupljenje, kao
što se do sada spominjalo kao i to da
se uvodi nekakav novi namet - objas-
nio je ministar Marić, dodajući da je

prosječni porez na sve automobile u 
Hrvatskoj bio plaćan oko tisuću kuna, 
a ovom se mjerom predviđa pojeft-
injenje. 

193 milijuna kuna prihoda
Prema podacima Ministarstva finan-
cija iz obrazloženja zakonskih izmjena 
o kojima je provedena javna rasprava,
u razdoblju od 1. siječnja do 31. pros-
inca 2016. godine evidentirano je uk-
upno 209.905 slučajeva oporezivanja
odnosno izdanih rješenja s osnove
posebnog poreza na promet rabljen-
ih motornih vozila, od čega je uku-
pno 16.457 bilo oslobođeno plaćanja
poreza, a prihod s osnove navedenog
poreza iznosio je 193,78 milijuna
kuna, piše 24 sata. (ZI)

MINISTAR FINANCIJA MARIĆ TVRDI DA IMA DOBRE VIJESTI ZA KUPCE RABLJENIH 
AUTOMOBILA

Pojednostavljuje se procedura, ukida 
porez, a uvodi se upravna pristojba 
prema starosti vozila i snazi motora
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NA PONOVLJENIM IZBORIMA U GREGUROVCU U MIHOVLJANU

Glasalo tek 80 od ukupno 285 birača, Bartolić 
osvojio 71 glas, a Pavleković samo sedam
U općini Mihovljan, na biračkom 

mjestu u Gregurovcu, ove 
nedjelje ponovo su se održali izbori 
za općinskog načelnika, jer je prošle 
nedjelje u glasačkoj kutiji tijekom 
prebrojavanja glasova pronađen 
jedan listić viška. Budući da re-
zultati ovih ponovljenih izbora na 
tom biračkom mjestu, nikako nisu 
mogli ugroziti pobjedu aktualnog 
načelnika HDZ-ova Zlatka Bartolića, 
od ukupno upisanih 285 birača 

glasalo je njih samo 80. Kandidat 
HDZ-ove koalicije Zlatko Bartolić na 
ponovljenim izborima osvojio je 71 
glas, dok je Dražen Pavleković iz SDP-
ove koalicije osvojio samo sedam 
glasova, manje od deset posto, dok 
su dva glasa bila nevažeća. Tako je 
i omjer glasova na kraju povećan u 
korist Bartolića, pa je Zlatko Bartolić 
na kraju ukupno osvojio 72,13 posto 
glasova, a Dražen Pavleković 24,75 
posto. (mlm) 

STUBIČKE TOPLICE

HDZ i Kristijan Oremuš potpisali 
sporazum za drugi krug lokalnih izbora 
i formirali većinu u Općinskom vijeću
Općinska organizacija 

HDZ-a Stubičkih Toplica 
i Nezavisna lista Kristijana 
Oremuša, ujedno i kandidata 
za načelnika općine Stubičke 
Toplice u drugom krugu, pot-
pisali su u subotu koalicijski 
sporazum. Time je formirana 
većina u Općinskom vijeću u 
kojem će od 13 vijećnika za-
jedno imati ukupno njih sedam, 
četiri s Nezavisne liste Kristi-
jana Oremuša i tri s liste HDZ-a. 

Predsjednik Vijeća
HDZ-u će tako prema spora-
zumu pripasti mjesto predsjed-
nika Općinskog vijeća, a HDZ 
će podržati Oremuša u drugom 
krugu za načelnika općine. 
Tomislav Mlinarić, predsjed-
nik topličkog HDZ-a i budući 
predsjednik Općinskog 
vijeća, pozvao je glasače da 
podrže Oremuša u drugom 
krugu, rekavši kako su u HDZ-
u konačnu odluku o podršci 

donijeli nakon što je SDP 
odlučio podržati Oremuševog 
protukandidata. 
Kristijan Oremuš rekao je 
kako će ovim sporazumom 
biti omogućen nastavak daljn-
jeg razvoja Stubaka, nastavak 
započetih i pokretanje novih 
projekata. Potpisivanju je bio 
nazočan i predsjednik zagorsk-
og HDZ-a i saborski zastupnik 
Žarko Tušek.

Suradnja s Vladom RH
- HDZ u Stubičkim Toplicama
ima novu, mladu organizaciju,
koja je napravila ponajbolji re-
zultat u zadnjih 16 godina. Ap-
solutnu podršku dajemo Kristi-
janu Oremušu u drugom krugu.
To je nastavak suradnje HDZ-a i
tima ljudi okupljenih oko legen-
de zagorske politike, pokojnog
Vladimira Bosnara - rekao je
Tušek, dodajući da u suradnji
s Vladom RH nastavljaju razvoj
Stubičkih Toplica. (ab)
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Alen Brodar
info@zagorje-international.hr 

Ministar mora, prometa i in-
frastrukture Oleg Butković 

došao je u Oroslavje dati podršku 
kandidatu HDZ-a Emilu Gredičaku 
u drugom krugu lokalnih izbora, u 
kojem mu je protukandidat aktualni 
gradonačelnik Oroslavja Ivan Tuđa 
(SDP).  

Garancije ministra
- Upoznao sam se sa svim najvažnijim
problemima što se tiče prometne
infrastrukture u Oroslavju. Radi se
ponajprije o cesti Andraševec - Lepa
Ves - Bedekovčina, čija je jedna di-
onica uništena izgradnjom brze ceste
od Mokrica, preko Bračka i Zlatar
Bistrice, a koja će ići do Popovca,
odnosno Huma Brezničkog. Druga
stvar je izgradnja kružnog toka kod
crkve, a treće izgradnja autobusnog
stajališta. Razgovarali smo o svim
tim projektima, budući da Hrvatske
ceste dosta ulažu u Hrvatsko zago-
rje i oni će svakako imati prioritet,
a Emil podršku mene kao ministra.
Očekujemo pobjedu ovdje, vjeru-
jem da će prednost iz prvog kruga
u nedjelju biti pretočena u pobjedu
u drugom krugu i da će Oroslavje
dobiti novog gradonačelnika - rekao
je Butković u Oroslavju.

- Drago mi je da nakon deset godina,
koliko se problemi ne rješavaju u

ovom gradu, imam priliku ukazati na 
njih i što sam dobio garanciju da će se 
moći popraviti, da Oroslavje konačno 
krene u smjeru koji sve građanke i 
građani Oroslavja zaslužuju - rekao 
je Emil Gredičak dok je saborski za-
stupnik i predsjednik zagorskog HDZ-
a Žarko Tušek dodao: 

- Drago mi je što je Oleg Butković
na moj poziv došao dati podršku
našem Emilu u Oroslavju i Kristi-
janu Oremušu u Stubičkim Topli-
cama, gdje smo već formirali većinu
u Općinskom vijeću. Osim podrške,
ministar Butković upoznat je sa svim
projektima u ovom kraju što se tiče
cestovne infrastrukture, imamo
njegove garancije da će se to riješiti.
To smo uostalom radili i do sada, ni-
zom projekata u Krapini, Zaboku,
Humu na Sutli, Konjščini, Budinščini...
Veliki su izazovi pred nama s aspekta
prometne infrastrukture. Naravno,
nije ih sve moguće riješiti od danas
do sutra, ali ako postoji jedan kon-
tinuitet brige onda će se svakako
riješiti - rekao je Tušek. Na novinarski
upit gdje sve u drugom krugu lokal-
nih izbora očekuje pobjedu, rekao je
da su to svakako Oroslavje i Stubičke
Toplice.

Poziv na suradnju
- Oroslavje je u našem fokusu u
drugom krugu, jer radi se o gradu
velikog potencijala i našem kan-
didatu koji je mlado i svježe lice

te ima mogućnost okupiti sve rel-
evantne čimbenike za razvoj Oro-
slavja. Također, uvjeren sam da 
će naša koalicija s nezavisnom 
listom Kristijana Oremuša upravl-
jati Stubičkim Toplicama, a želimo 
zadržati i naše uporište u Desiniću. 
Izazovno je u Loboru, kao i Kraljevcu 
na Sutli, pa ćemo vidjeti što će biti 
nakon nedjelje. No ono što ja kao 
saborski zastupnik želim reći, kada 
izbori završe, uopće me ne zanima 
koja opcija je u kojem mjestu na 
vlasti, već projekti koji su bitni za 

cijelu Krapinsko - zagorsku županiju, 
sve gradove i općine i samo u tom 
smislu mislim djelovati. Tako pozi-
vam i sve aktere - župana Kolara te 
sve gradonačelnike i načelnike koji 
su izabrani u prvom, i one koji će 
biti izabrani u drugom krugu, da za-
jedno radimo u interesu Hrvatskog 
zagorja - pozvao je Tušek prije nego 
što se s ministrom Butkovićem upu-
tio u Stubičke Toplice dati podršku 
nezavisnom kandidatu Kristijanu 
Oremušu u drugom krugu lokalnih 
izbora. 

MINISTAR MORA, PROMETA I INFRASTRUKTURE OLEG BUTKOVIĆ U OROSLAVJU 
I STUBIČKIM TOPLICAMA

“Vjerujem da će prednost iz prvog kruga 
u nedjelju ovdje biti pretočena u pobjedu”
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AKTUALNI NAČELNIK MAČA STJEPAN SOKOLIĆ, KOJI JE UŠAO U DRUGI
KRUG LOKALNIH IZBORA, GOVORI O SVOJIH 12 GODINA NA ČELU OPĆINE

Realizirali smo investicije od 21,3 
milijuna kuna, a čak 18,3 milijuna 
dobili smo temeljem natječaja  
Mladen Mandić
info@zagorje-international.hr 

Aktualni načelnik Mača Stj-
epan Sokolić (HDZ) jedan je od 

najdugovječnijih načelnika u Zagorju. 
Na čelu Općine je punih 12 godina, 
a jedno je vrijeme, u krizi vlasti, bio 
i Vladin povjerenik.  Ipak, ušao je u 
drugi krug lokalnih izbora s drugog 
mjesta, budući da je osvojio 40,44 

posto glasova, dok mu je glavna pro-
tukandidatkinja Mladenka Mikulec iz 
SDP-a osvojila 46,94 posto glasova. 
Zašto smatra da zaslužuje još jedan 
mandat, rekao nam je dok nas je vo-
dio Mačem i pokazivao projekte real-
izirane tijekom njegovih dosadašnjih 
mandata. 

- Tijekom svoje 28-godišnje političke
angažiranosti u HDZ-u stekao sam
brojna politička iskustva, znanje i

vještine. Tijekom moja tri mandata, 
na području Općine asfaltirano je 
25 kilometara nerazvrstanih cesta 
na oko 80-ak dionica, izgradili smo 
školsku sportsku dvoranu , školsko 
igralište u Peršavesi i dva igrališta 
u Maču. Kupljeno je i zemljište za 
proširenje groblja i parkirališta u 
Peršavesi i Velikom Komoru te obav-
ljena sanacija klizišta u Velikom Ko-
moru i dva velika klizišta u Velikom 

Bukovcu. Uredili smo i prilaz groblju 
u Maču i mrtvačnici, nabavili novu 
ogradu i uz pomoć donatora opločili, 
cijeli dio oko mrtvačnice, a kupili 
smo i rashladnu vitrinu za pokojnike 
i nabavili kolica za prijevoz vijenaca. 

Prostorni plan i monografija
Riješeni su i problemi vodoopskrbe 
te je izrađen Prostorni plan. Uređen 
je i Dom kulture te smo tiskali Mono-

U BORBI ZA 
JOŠ JEDAN 
MANDAT:
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grafiju uz obilježavanje 20-godišnjice 
osnutka Općine i donijeli plan o gos-
podarenju nekretnina na području 

Općine. Također, uredili smo i eko 
otoke i javnu rasvjetu te legalizirali sve 
objekte koji su u općinskom vlasništvu. 
Uredili smo i kružni tok u središtu 
Mača te prilazne putove spomeniku 
Stjepanu Radiću i kapeli u središtu 
Mača. To je samo djelić onoga što 
se napravilo - rekao nam je općinski 
načelnik Mača Stjepan Sokolić. 
Dodao je kako su unatrag 12 godina, 
otkako je on na čelu Općine, real-
izirane investicije u ukupnom iznosu 
od 21,3 milijuna kuna, od čega je 
prijavom na natječaje povučeno čak 
18,3 milijuna kuna i to ponajprije za 
školsku dvoranu, nogostupe s odvod-
njom uz dvoranu i nerazvrstane ceste, 
koje vode do škole gdje su uspjeli 
dobiti 80 posto bespovratnog novca, 
najviše u Hrvatskoj. 

- U svojem radu uvijek sam nastojao 
voditi brigu o ravnomjernom razvoju 
sva četiri mjesna odbora na području 
općine Mače i uvijek se davalo najviše 
onima s periferije koji su najnerazvi-
jeniji. Zahvaljujući Vladi RH i premi-
jeru Plenkoviću, tijekom prošle i ove 
godine dobili smo izravnu pomoć za 
realizaciju projekata od 1,3 milijuna 
kuna. Daljnja suradnja s Vladom je 
nužna, a u protivnom za našu neraz-

vijenu općinu uslijedit će stagnacija 
- rekao je Sokolić. Istaknuo je i nekoliko 
projekata koji će se realizirati tijekom 
ove godine.

Asfaltiranje cesta
- Nastavit ćemo s asfaltiranjem neko-
liko dionica nerazvrstanih cesta
i to cestu Mali Komor - Bujani u
dužini od 620 metara i Markovići

- Mačanski bregi u dužini od 550
metara. Vrijednost investicije je
oko 512 tisuća kuna, a Ministarst-
vo regionalnog razvoja za to je iz-
dvojilo 331 tisuću kuna. Isto tako,
nastavit ćemo i s uređenjem Doma
kulture za kojeg je Ministarstvo kul-
ture izdvojilo 200 tisuća kuna, dok
će ostatak od oko sto tisuća kuna
podmiriti Općina. Uredili smo i put
prema Župnoj crkvi u kojoj Minis-
tarstvo graditeljstva sudjeluje sa
180 tisuća kuna.
- U posljednjih nekoliko godina na
području općine Mače napravilo se
puno. Svjestan sam da su potrebe
žitelja daleko veće, međutim
sa skromnim novcem s kojim
raspolažemo trenutno ne možemo
udovoljiti svim našim žiteljima i nji-
hovim potrebama. No, uz pomoć

Vlade nadamo se da ćemo realizira-
ti sve naše zacrtane ciljeve - rekao 
je na kraju Sokolić. 



Zagorje International8

“U ZAGORSKIM TOPLICAMA, TU JE PRAVI RAJ!”

SPREMNI ZA NOVU SEZONU: 
Donosimo detaljan pregled novosti 
koje ovog ljeta za kupače uvode 
“Aquae Vivae”, “Terme Tuhelj”, 
“Jezerčica” i Hotel “Matija Gubec”  

Napokon smo dočekali porast temperature, a s prvim daškom ljeta, Zagorci će
zasigurno osvježenje potražiti u nekima od zagorskih toplica, koje svoje goste 

raširenih ruku ne dočekuju samo u lipnju, srpnju i kolovozu, već tijekom cijele go-
dine.
Donosimo detaljan pregled ponude koja vas ove ljetne sezone očekuje u Vodenom 
parku “Aquae Vivae” u Krapinskim Toplicama, Termama Tuhelj, Hotelu “Matija Gu-
bec” u Stubičkim Toplicama i u Termama “Jezerčica” u Donjoj Stubici.  (jj)
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VODENI PARK “AqUAE VIVAE” - KRAPINSKE TOPLICE

Ljetna sezona donosi novi program za pripad-
nice nježnijeg spola - Stress Free Friday
Vodeni park u Krapinskim Toplicama

ukupne je površine 18 tisuća četvornih 
metara. Sadrži pet unutarnjih, od toga je-
dan kombinirani unutarnje - vanjski bazen te 
jedan vanjski bazen ukupne vodene površine 
preko 1.500 četvornih metara. Kapacitet ba-
zena  je 1.200 osoba, a svi su bazeni punjeni 
prirodnom, izvorskom, ljekovitom, termo-
mineralnom vodom. Temperatura bazena 
je od 28 do 38 stupnjeva Celzijevih. Vodeni 
park sadrži više od 170 vodenih atrakcija – 
slapova, gejzira, podvodnih bočnih masaža i 
masažnih ležaljki, unutarnji tobogan duljine 
staze 60 metara, ronilački bazen dubine 
4,5 metara, s profesionalnom opremom i 
instruktorima ronjenja, bazen s valovima, 
plivački bazen, 600 ležaljki koje su na raspo-
laganju gostima vodenog parka, self - ser-
vice restoran “Vivae”, kapaciteta 120 osoba 
te piano bar uz recepciju vodenog parka. 
Cijena cjelodnevne ulaznice za odrasle je 70 
kuna radnim danom, te 90 kuna vikendom i 
praznikom, a tu su i obiteljske ulaznice koje 
donose određene popuste.  
Kako doznajemo od Martine Crljen iz Vode-
nog parka “Aquae Vivae”, radi se o kupalištu 
za 365 dana u godini, što znači da su i vanjski 
i unutarnji bazeni jednako u funkciji i tijekom 
ljetnih i tijekom zimskih mjeseci, samo što su 
ljeti terase popunjene ležaljkama za uživanje 

na otvorenom i pogledom na zelenu okolinu, 
a klizne stijene otvorene tako da kupole kro-
va pružaju zaštitu od sunca. “Aquae Vivae” 
je već u ovoj godini, kaže, posjetilo više od 
50 tisuća gostiju.
U želji da obogate svoju ponudu u udarnom 
razdoblju kada će posjećenost biti najveća, 

“Aquae Vivae” su u novoj ljetnoj sezoni pri-
premile poseban program namijenjen pri-
padnicama nježnijeg spola.

- Ovo ljeto novo u ponudi je reflekso masaža
stopala i Stress Free Friday, poseban pro-
gram petkom samo za žene. Zdravlje, odmor
i zabava potreba je svakog ljudskog bića,
a žene, posebice majke i radnice, uvijek s

veseljem očekuju vikend, kada planiraju uh-
vatiti i malo vremena samo za sebe. Osim 
ljekovite termomineralne vode i uživanja 
u vodenim atrakcijama i podvodnim 
masažama, žene mogu isprobati različite 
aktivnosti, poput aqua aerobica, pilatesa, 
yoge i savjetovanja s nutricionisticom. U 
programu za večeru u ponudi je hrana za 
vitalnost, a gošće mogu dobiti i odgovore 
na pitanja što je to hrana za vitalnost, hrana 
za sreću i spa food. Sve informacije o termi-
nima održavanja programa Stress Free Fri-
day dostupne su na službenoj internetskoj 
stranici Vodenog parka “Aquae Vivae” - ot-
krila nam je Crljen. 

TERME “JEZERČICA” - DONJA STUBICA

Sljedeće godine mogla bi se otvoriti čak dva nova 
vanjska bazena
Vanjski vodeni park Termi

“Jezerčica” otvoren je već od 28. 
travnja, a gosti mogu uživati u ve-
likom bazenu s tri tobogana, hidro 

- masažom i masažnim topovima. Za
najmlađe, tu je bazen s toboganima
te dječje igralište sa spravama za pen-
janje i ljuljačkama. Rekreativci mogu
zaigrati i odbojku na pijesku, stolni
tenis, mali nogomet ili badminton, ili
uživati u masaži na otvorenom. Svim
posjetiteljima na raspolaganju su be-
splatne ležaljke te široka ponuda jela i
pića u Sunshine baru ili Pool baru.
Cijena cjelodnevne ulaznice za odrasle

je 55 kuna radnim danom, dok viken-
dom i praznikom ona iznosi 70 kuna. 
Direktor hotela Elvis Pavleković otkrio 
nam je što je novo u ovogodišnjoj ljet-
noj ponudi. 

- Za svoje smo goste pripremili 200
dodatnih ležaljki te dvije nove
slastičarnice, a oko 15. lipnja trebalo
bi se otvoriti i novo dječje igralište.
Također smo i tehnički obnovili
kupalište, a nadamo se da bi već u je-
sen mogli započeti radovi na izgradnji
jednog ili čak dva nova vanjska baze-
na, koji bi bili otvoreni sljedeće godine

- rekao nam je.
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“TERME TUHELJ” - TUHELJSKE TOPLICE

Najveće hrvatsko bazensko kupalište dobiva 
dva nova tobogana i igralište za odbojku na 
pijesku
Najveće bazensko kupalište u Hrvatskoj

sadrži više od pet tisuća četvornih metara 
vodenih površina, odnosno, osam vanjskih 
i unutarnjih bazena s različitim atrakcijama. 
Vanjsko kupalište uključuje bazene s valovi-
ma, dječji bazen s četiri tobogana i vodenim 
topovima, bazen za najmlađe s vodenim 
igračkama i špricalicama, relaksacijski bazen s 
gejzirima, vodene tornjeve i podvodnu masažu. 
Vanjski bazenski kompleks nudi i pet traka za 
spuštanje u bazene i sporu rijeku dužine 250 
metara s dvije lagune i podvodnim masažama, 
a tu je i koktel bar. Cijena cjelodnevne ulaznice 
za odrasle je 70 kuna radnim danom, odnosno, 
80 kuna vikendom i praznikom. 
Vanjska rivijera Vodenog planeta bit će ot-
vorena od sredine srpnja, a posjetitelji će od 
ove sezone moći uživati i u novim adrenalins-
kim sadržajima. 

- Gosti će moći uživati u dva nova tobogana 
koji će upotpuniti postojeću ponudu vodenih 
atrakcija. Naime, otvara se novi vanjski 
adrenalinski tobogan, spust u kombinaciji 
prolaska kroz tube i otvorene dijelove tobo-
gane, a posebno iznenađenje je završni kami-

kaza spust. Novi tobogan bit će dugačak 120 
metara i visok 12,5 metara. Na unutarnjem 
dijelu postavit će se isto tako novi tobogan 
dužine 55 metara  i visine pet metara, gdje 
će gosti uživati u spustu kroz zatvorenu tubu. 
U sklopu Vodenog planeta uređeno je novo 
igralište za odbojku na pijesku, koje će biti na 
raspolaganju gostima tijekom ljetnog peri-
oda, ali i profesionalnim sportašima za vri-
jeme njihovih priprema - doznajemo od Petre 
Novak iz “Termi Tuhelj”. 
Osim u kupanju, posjetitelji će uživati i u bro-

jnim popratnim događanjima, a vrhunac je 
“Tuheljska noć”, koja se ove godine održava 
35. put. 

- Pridružit će nam se Jole sa svojim bendom, 
koji će svojim hitovima raspaliti Hrvatsko za-
gorje. “Tuheljska noć” na rasporedu je tradi-
cionalno zadnje subote u srpnju, točnije, 29. 
srpnja s početkom u 20 sati, a uz popularnog 
kralja zabave, svirat će nam i Boss bend, DJ i 
drugi. U pripremi su i brojni koncerti poznatih 
glazbenika koji će se održavati u SpaAreni ho-
tela Well - otkriva P. Novak. 

HOTEL “MATIJA GUBEC” STUBIČKE TOPLICE

Osim preuređenih bazena i novotvorenog well-
nessa, goste očekuje novouređena ljetna terasa 
i veliko sunčalište 
Za razliku od ostalih toplica, naš poluotvore-

ni bazen radi cijelu godinu - doznajemo 
od Filipa Pošteka iz Hotela “Matija Gubec” u 
Stubičkim Toplicama. 

- Specifična konstrukcija i termalna voda u nje-
mu omogućuju kupanje i dok vani pada snijeg,
što je pak poseban prizor i doživljaj, a ljeti se
bočne konstrukcije otklanjaju i bazen se koristi 
u sklopu ljetnog kupališta - dodaje.
Cijena cjelodnevne ulaznice za bazen iznosi
50 kuna, no u cijenu ulaznice uključeno je i
korištenje novootvorenog wellnessa. Kupači
imaju na raspolaganju i raznovrsne masaže
te bistro s dnevnim menijima, a uvedene su i
neke novosti.

- Osim preuređenih bazena i novotvorenog

wellnessa, od ovog ljeta naše goste očekuje 
novouređena ljetna terasa i veliko sunčalište 

- otkriva Poštek.
Vanjski bazen hotela otvoren je prije nepunih
godinu dana, a bio je to, kaže Poštek, odličan
potez koji im je donio višestruku korist.

- Ponovnim otvaranjem vanjskog bazena vra-
tili smo velik broj starih gostiju i dakako priv-
ukli nove. Tradicionalno smo vikend izletište
Zagrepčana, a valja spomenuti i velik broj
gostiju iz Slovenije. Gosti su najviše zadovolj-
ni pristupačnim cijenama i činjenicom da se
konstantno investira i obnavlja. Posjetitelja je
višestruko više nego u isto vrijeme lani, što da-
kako daje razloga za zadovoljstvo. Mi radimo
dobro i zimi i ljeti, mijenjaju se jedino prefer-

encije sadržaja koje gosti koriste. U zimskom 
periodu je naglasak na saunama, dok ljeti gos-
ti uživaju u masažama na otvorenom ili pak na 
sunčalištu s pogledom na bazen - zaključuje.
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- TUBE

- SLAMKE

- ČEPOVI

- PALETE

- BOX PALETE

- NOSILJKE

- AKU
PROGRAM

- KOMUNALNI
PROGRAM

 Hum na Sutli 123, 49231 Hum na Sutli, Hrvatska
T   +385 49 382 333     F   +385 49 382 300    W  www.strazaplastika.hr 

E-mail info@strazaplastika.hr

Nakon što  su Kinezi preuzeli
Hotel Toplice u Krapinskim 

Toplicama, a idućeg tjedna u 
Krapinske Toplice trebali bi 
doći investitori da se dogovo-
re o daljnjim investicijama u 
toplički turizam od zasad 40-ak 
milijuna eura, nešto slično sada 
priželjkuju i Kumrovčani. Naime, 
dobro je poznato koliko Kinezi 
vole i obožavaju Tita, koliko su 
tamo česti gosti, pa ne bi bilo ni-
malo čudno da i oni zagrizu na 
županijski Master plan turizma 
do 2025. godini, koji u Kum-
rovcu predviđa gradnju hotela, 
luksuznih vila i golf terena. Uos-
talom i kineske delegacije već 
su nekoliko puta posjetile Kum-

  ZAGORSKI 
      KLOPOTEC

Kinezi na velika vrata 
ušli u Krapinske Toplice, 
hoće li napokon zagristi 

i na Kumrovec?

Mladen Mandić

rovec, dali su i 70-ak tisuća kuna 
za obnovu Titova zdenca radosti, 
a upravo zahvaljujući najviše 
Kumrovcu, Zagorci su u lipnju 
prošle godine i boravili u Kini, 
gdje je dogovorena daljnja gos-
podarska suradnja. I nekadašnji 
ministar prometa Siniša Hajdaš 
Dončić naveliko je spominjao 
upravo kineske investicije u 
Kumrovec. Ministar koji uprav-
lja državnom imovinom Goran 
Marić, prilikom nedavnog pos-
jeta Zagorju, iako nije posjetio 
Kumrovec, nagovijestio je brzo 
rješavanje u vezi s prodajom i 
stavljanje u funkciju državnih ob-

jekata, rekavši kako će se cijena 
smanjivati toliko dugo dok net-
ko napokon ne kupi kumrovečke 
nekretnine. Kinezima bi zasig-
urno najatraktivnija bila Titova 
rezidencija, zasigurno više nego 
bivši Spomen dom boraca ili 
Partijska škola, no u Kumrovcu 
državnog zemljišta ima podosta, 
pa prostora za investicije sig-
urno ima napretek. Ne treba ni 
govoriti koliko bi ulazak Kineza 
na područje Kumrovca značilo 
za cijeli kumrovečki kraj. Možda 
se u sljedećih nekoliko godina i 
ta zasad samo bajka ipak uspije 
pretvoriti u stvarnost. 

K
O
L
U
M
N
A
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Kraj još jedne rotarijanske go-
dine (lipanj 2016. – lipanj 2017.), 

krapinski Rotary klub obilježio je 
donacijom kojom iskazuje kontinu-
itet opredjeljenja brige za zdravlje 
djece. Naime, početkom godine 
donirano je Osnovnoj školi pri Speci-
jalnoj bolnici za medicinsku reha-
bilitaciju u Krapinskim toplicama 20 
licenci za antivirusnu i internetsku 
zaštitu, u vrijednosti oko 10 tisuća 
kuna, a ovog puta na red je došao 
i Odjel za pedijatriju Opće bolnice 
Zabok i bolnice hrvatskih veterana.

Pomogli rotary prijatelji
Donaciji je prethodio upit bol-

nici što im je potrebno i tako je s 
popisa odabrano ono što je bilo 
moguće realizirati. Nabavljena su 
dva uređaja, infuzijske pumpe koje 
su kod liječenja djece svakodnevno 
potrebne, a koriste se za intrave-
nozno davanje lijekova djeci. Na taj 
je način liječnik siguran da dijete 
prima u cijelosti određenu terapiju. 
Donaciju je u ime Odjela, na kojem 
prosječno boravi 15 djece,  primio, i 
na njoj, i u ime svojih suradnika, za-
hvalio ravnatelj OB Zabok i bolnice 
hrvatskih veterana Tihomir Vančina. 
Za odjel pedijatrije dogovorena je 
i donacija za djecu koja ostaju u 
bolnici - računalo koje će im stalno 

biti dostupno za pristup internetu 
i igranje, kao i igraća konzola Nin-
tendo Wii s velikim brojem igrica za 
djecu raznih uzrasta. 

Razmjene mladih 
Akciju nabave infuzijskih pumpica 
pripomogli su mnogobrojni rotary 
prijatelji iz zagrebačkih klubova i 
okolice, klubova sjeverozapadne 
Hrvatske, Rotary kluba Ptuj i mnogi 
drugi rotarijanci i prijatelji dobra srca. 
Prilikom uručivanja donacije, svim 
donatorima zahvalio se predsjednik 
Rotary kluba Krapina Jozo Čakalić. 

- Iako smo malen klub, aktivni smo i
u razmjeni mladih, tako da ove go-

dine šaljemo jednu djevojku u kamp 
u Škotskoj, dvoje učenika šaljemo na 
cjelogodišnje školovanje u SAD, a 
dvije djevojke iz SAD-a primamo na 
razmjenu i školovanje u Zaboku. Dio 
sredstava prikupljen je organizaci-
jom koncerta Luke Nižetića i Dine 
Miklaužića prošle godine, donaci-
jama poduzeća KOTKA Krapina, Tam - 
TEKS Zagreb, WE - KR iz Lepoglave, PC 
kibernetika Ciglenica Zagorska i dru-
gih. Donaciji se, u vrijednosti nešto 
većoj od 20 tisuća kuna, nesebično 
priključilo, odrekavši se dijela zarade, 
i poduzeće B Braun iz Zagreba, koje 
je zastupnik proizvođača doniranih 
pumpica - zaključio je Čakalić. (ZI) 

KRAJ JOŠ JEDNE ROTARIJANSKE GODINE, ROTARY KLUB KRAPINA OBILJEŽIO 
DONACIJOM KOJOM ISKAZUJE KONTINUITET BRIGE ZA ZDRAVLJE DJECE

Odjelu pedijatrije zabočke Opće bolnice 
darovali infuzijske pumpe, a dogovorena 
i donacija računala i igrače konzole 
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Hyundai
i20 Style

Proljeće je stiglo i idealno je vrijeme da uskočite za upravljač našeg bogato opremljenog 
modela Hyundai i20 Style. Gdje god vas put odveo, i20 Style je tu da vas doprati sa stilom. 
Izvanredan paket sigurnosne opreme, svjetla za maglu, klima uređaj, radio USB + bluetooth, 
15“ aluminijski naplatci te kožom obloženi upravljač i ručica mjenjača pružit će vam poseban 
ugođaj u vožnji. Njegov nagrađivani dizajn odražava vaš moderan životni stil, a bogata Style 
oprema ostavlja bez teksta. Istaknite se i uz model i20 Style budite zapaženi na cesti. Za više 
informacija kontaktirajte nas i saznajte detalje.

www.auto-stagar.hr

OVLAŠTENI HYUNDAI PRODAJNI PARTNER:
ŠTAGAR d.o.o., Stubička 20, 49246 Marija Bistrica
T: 049 468 688, auto-stagar@net.hr

Emisija CO2 97 – 112 g/km, prosječna potrošnja 3,7 – 5,1 l/100 km. Posebna ponuda Hyundai i20 Style odnosi se na ograničen broj vozila i vrijedi do isteka zaliha. Isključuje ostale prodajne akcijske uvjete u 
ovlaštenoj Hyundai mreži u istom razdoblju. Iskazana cijena od 85.990 kn odnosi se na modele Hyundai i20 DOHC 75 KS, Style paket opreme. Fotografija automobila je simbolična.

Već od 

85.990 kn
Količina ograničena.
Isporuka odmah!

http://www.auto-stagar.hr/
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U ENERGETSKOM CENTRU BRAČAK ODRŽAN START UP EUROPE COFFEE CHAT

“Dok se ne izgradi Poduzetnički inkubator u 
Krapini, mladi poduzetnici s dobrim idejama 
svoje prve korake mogu napraviti na Bračku”
U Energetskom centru Bračak 

održan je START UP Europe 
Coffee chat, u sklopu kojeg je 
predstavljen Poslovno-tehnološki 
inkubator te mogućnosti koje nudi 
mladim poduzetnicima.

- Redovito radimo na promociji Po-
slovno – tehnološkog inkubatora na 
Bračku, koji je zapravo “generalna 
proba” za Poduzetnički inkubator 
kojeg želimo izgraditi u Krapini. Pro-
jekt je vrijedan 29,6 milijuna kuna  i 
već je prošao prvu administrativnu 
fazu na natječaju Ministarstva gos-
podarstva, poduzetništva i obrta. 
U međuvremenu, dok Inkubator u 
Krapini ne otvori svoja vrata, mladi 

poduzetnici s dobrim idejama, a 
koji nemaju mogućnosti za najam 
ili kupnju vlastitih prostora, svoje  

“prve korake” mogu napraviti ovdje 
na Bračku -  rekao je krapinsko - za-
gorski župan Željko Kolar. 
Na događanju su bili i  Martin 
Moessler iz Tehnološkog parka Graz, 
Jure Raztočnik iz Poduzetničkog 
inkubatora Šentjur, ravnatelj RE-
GEA-e Julije Domac, direktorica 
Zagorske razvojne agencije Karo-
lina Barilar te poduzetnici stanari 
inkubatora, koji su govorili o pred-
nostima poslovanja u inkubatoru te 
poduzetništvu u sektoru energet-
ike. (ab) 

PROVEDENE DVIJE AKCIJE O OKVIRU MANIFESTACIJE “HRVATSKA VOLONTIRA”

Osnovci uređivali okoliš, a srednjoškolci 
pomagali osobama s invaliditetom
Volonterski centar VolontirAJMO 

Mreže udruga Zagor, proveo je 
dvije volonterske akcije u okviru 
manifestacije “Hrvatska volontira”. 
Prva akcija provedena je s Os-
novnom školom Ksavera Šandora 
Gjalskog iz Zaboka, u kojoj je 24 
učenika uređivalo okoliš  škole te 
su sadili cvijeće. Druga volonterska 
akcija provedena je s volonterima 
Gimnazije Antuna Gustava Matoša 
iz Zaboka, u kojoj su volonteri po-

magali u kvalitetnije provođenom 
slobodnom vremenu osoba s invali-
ditetom iz socijalnih ustanova. Javna 
manifestacija “Hrvatska volontira” 
odvija se u Hrvatskoj sedmu godinu, 
i to od 22. do 27. svibnja 2017., a 
njome se želi ukazati na značaj volo-
ntiranja za razvoj suvremenog de-
mokratskog društva, u kojem svaki 
pojedinac ima pravo i odgovornost 
dati svoj doprinos lokalnoj zajednici. 
(mlm)  
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U zlatarbistričkoj Osnovnoj školi, 
održana je podjela pohvalnica 

i priznanja za doprinos očuvanju 
prirode i okoliša za sudjelovanju u ak-
ciji “Zelena čistka” i kampanji “Za man-
je otpada”. U akciji “Zelena čistka“ pri-
kupljena su 563 kilograma papira i 482 
kilograma EE otpada. Pohvalnice za 
sudjelovanje i doprinos akciji uručene 
su predstavnicima razreda, ravnatelji-

ci, predstavniku tehničkog osoblja i 
ravnateljici DV “Zlatni dani”. Posebno 
su se istaknuli učenici Ivana Futivić, 
Jan Josip Šimić, Jurica Kunić i Domagoj 
Krušelj te 8.b razred. Sudjelovanjem 
u eko - akcijama i cjelogodišnjim do-
prinosom očuvanju prirode i okoliša, 
i ove godine OŠ Zlatar Bistrica potvr-
dila je status Međunarodne ekoškole. 
(mlm) 

OŠ ZLATAR BISTRICA DARIVALA NAJBOLJE U OČUVANJU OKOLIŠA

Prikupljeno više od pola 
tone papira i 482 kilogra-
ma elektronskog otpada
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Mladen Mandić
info@zagorje-international.hr 

Uz 125. obljetnicu rođenja Josipa 
Broza Tita, u njegovom rodnom 

Kumrovcu, u subotu je u organizaciji 
Saveza društava “Josip Broz Tito” 
održana tradicionalna manifestacija 

“Dani radosti i mladosti”. 
Na ovogodišnjoj manifestaciji, prema 
procjeni policije, okupilo se oko 6500 
štovatelja Titova djela iz svih dijelova 
Hrvatske, ali puno je bilo i Slovenaca 
te državljanina BiH-a. 

- Tito, to je jedna povijest. To je čovjek 
koji je cijelu Hrvatsku poveo u borbu 
protiv fašizma i na tome mu uvijek 
trebamo biti zahvalni -  rekao nam je 
Aldo Špar iz Zadra. 
Olga Vodušek iz Maribora rekla je 
kako je u Titovo dobo svima bilo 

dobro, puno bolje nego danas, svi 
su pristojno zarađivali i dobro živjeli, 
dok danas jedan manji dio živi jako 
dobro, a najveći broj ljudi nema 
novca ni za podmirivanje najnužnijih 
životnih troškova. 
Muradif Muharemović, 60-godišnjak 
iz Šenkovca, rodom iz Tuzle, otkad 
je Tito umro, već 37 godina svake 
godine uzastopce dolazi u Kumrovec 
odati počast svom bivšem predsjed-
niku. 

- Dolazio sam u vremenima kad je 
u Kumrovcu bilo više policajaca 
nego posjetitelja, a s velikim pono-
som dolazim i danas - rekao nam je 
Muharemović.

Živjelo se bolje
Ispred općine Kumrovec, kraj Titove 
rodne kuće, štovatelje Titova lika 

UZ 125. OBLJETNICU ROĐENJA NAJPOZNATIJEG KUMROVČANA JOSIPA BROZA

JOŠ GA VOLE: Na “Danu mladosti 
i radosti” u Kumrovcu se okupilo 
6500 štovatelja Titovog djela
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i djela pozdravio je kumrovečki 
općinski načelnik u odlasku Dragutin 
Ulama, koji je posebno istaknuo kako 
ga je prošle godine, kad su Kumrovec 
i Titova kuća poplavili, dirnuo jedan 
poziv iz Kranja, kada se cijela jedna 
brigada ponudila da dođe u pomoć 
Kumrovcu. 
Dožupanica Krapinsko - zagorske 
županije Jasna Petek govorila je 
o Titovoj zasluzi u borbi protiv 
antifašizma, ali i njegovoj ulozi u 
pokretu nesvrstanosti. 
O ulozi Josipa Broza Tita kao jed-
nog od najvećih državnika  u Europi, 
koji je obilježio drugu polovicu 20. 
stoljeća, govorili su i predsjednik 
Saveza društava “Josip Broz Tito”, Jo-
van Vejnović, počasni potpredsjed-
nik Društva Tomislav Badovinac, te 
predsjednik SABA-e Hrvatske Franjo 
Habulin. 
Istaknuli su kako se u Titovo vrijeme 
u Hrvatskoj živjelo puno bolje, a 

kako danas hrvatska Vlada uopće ne 
štiti tekovine antifašizma i tolerira 
neofašizam, a o tome koliko je Tito 
bio značajna osoba za povijest 20. 
stoljeća, najbolje govori činjenica 
kako je na svom pogrebu okupio 
rekordan broj predsjednika i premi-
jera iz čitavog svijeta.

Titov portret 1500 eura
Ispred Titove rodne kuće i ove godine 
položeno je cvijeće brojnih delegaci-
ja, a na brojnim štandovima mogli 
su se kupiti suveniri vezani uz Titovo 
vrijeme. 
Tako se primjerice titovka s crvenom 
maramom prodavala po cijeni od 50 
do 70 kuna, Titove majice od 30 do 
40 kuna, udarničke značke i plakete 
iz doba socijalizma po 50-ak kuna, 
zastave bivše države po 200-tinjak 
kuna, dok je rekordnu cijenu doseg-
nuo Titov portret u bronci težak 28 
kilograma, koji se prodavao za čak 
1500 eura. 
No, oni koji su došli u Kumrovec tog 
novca nisu imali, pa će Titov portret 
morati pričekati bogatiju klijentelu. 
U Kumrovcu se sviralo i tradicionalno 
Kozaračko i Užićko kolo, a s razglasa 
su se puštale i partizanke pjesme i 
Titovi govori. 
Inače, kako smo uspjeli doznati od 
slovenskih posjetitelja koji su dola-
zili u Kumrovec, oni su na graničnom 
prijelazu Razvor - Bistrica ob Sotli, na 
slovenskoj strani čekali više od jed-
nog sata na ulazak u Hrvatsku, pa 
su mnogi i zakasnili na obilježavanje 
Titove obljetnice. 
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U Bedekovčini je održan Sajam 
udruga Krapinsko - zagorske 

županije, na kojem se predstavilo 
40-ak udruga te Savjet mladih KZŽ i 
Savjet za razvoj civilnog društva KZŽ. 
Ivana Radanović iz Mreže udruga 
Zagor, koja je jedan od organiza-
tora Sajma, istaknula je da je ovo 
drugi Sajam udruga koji se održava u 
Bedekovčini, od ukupno 12 sajmova 
koji su se dosad održali. Inače, Mreža 
udruga Zagor Sajam je organizirala u 
partnerstvu s Bedekovčanskom udru-
gom mladih, Multimedijalnim cen-

trom STUB-KLUB, udrugom Petrože 
- Krušljevo Selo, Udrugom Regenera-
tor i Udrugom mladih Feniks.

Na dobrom putu
Sve je pozdravio i krapinsko - zagorski 
župan Željko Kolar, koji je čestitao svi-
ma na radu, istaknuvši da se Krapin-
sko - zagorska županija iznimno 
ponosi svojim udrugama.

- Uvijek se kaže, koliko je razvijeno 
civilno društvo, toliko je razvijena i 
zemlja. Mi još na tome moramo radi-
ti, no uvjeren sam da smo na dobrom 
putu. Volontiranje je usko vezano s 
radom udruga i to su ljudi koji svoje 
slobodno vrijeme daju za opće dobro, 

U BEDEKOVČINI ODRŽAN SAJAM UDRUGA KRAPINSKO - ZAGORSKE ŽUPANIJE

“Danas kad svi trče za kapitalom, 
treba posebno cijeniti ljude koji 
slobodno vrijeme daju za opće 
dobro, ne tražeći ništa zauzvrat”
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ne tražeći ništa zauzvrat. Danas u 
ovom svijetu, gdje svi trče za novcem 
i kapitalom to je posebna vrijednost, 
stoga te ljude treba i posebno cijen-
iti. Krapinsko - zagorska županija za 
civilno društvo godišnje izdvaja više 
od pet milijuna kuna i kako će rasti 
gospodarstvo, tako će rasti i novac 
koji će se izdvajati za civilno društvo. 
Zahvaljujem vam na svemu što ra-
dite, prije svega za svoje sugrađane. 
Pokazali ste da ste bez obzira što ste 
većina volonteri, povlačite sredstva 
iz europskih fondova bolje nego neki 
koji za to imaju plaćene profesionalce. 
Vi ste primjer svima nama i zbog toga 
ćemo vas i dalje podržavati - obratio 
se župan Kolar prisutnima.

Treći po broju suicida
Jedna od udruga koje su se pred-
stavile, bilo je i Društvo psihologa 
Krapinsko - zagorske županije. 

- Cilj nam je promovirati psihologiju 
među građanstvom. Ovdje smo s 
projektom edukacije i senzibilizacije 
djece, roditelja i nastavnika u sredn-
jim školama, o preblemu suicida mla-
dih, koji provodimo posljednjih šest 
godina. Naime, Krapinsko - zagorska 
županija je na nesretnom trećem 
mjestu u Hrvatskoj po broju suicida, 
u populaciji općenito, a onda i među 
mladima. Otkad provodimo ovaj pro-
jekt, moram reći da smo prepoznati, 
i to je dobro. Polako, ali sigurno se 
smanjuje broj suicida u županiji, kaže 
psihologinja Tončica Božić iz Društva 
psihologa KZŽ, udruge koja je aktivna 
15-ak godina i broji 36 članova. 
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HRVATSKU ĆE PREDSTAVLJATI NA EUROPSKOM PRVENSTVU U ALBANIJI

Pobjednici državnog natjecanja “Sigur-
no u prometu” su Marija Švaljek iz 
Začretja i Alen Jurina iz Gornje Stubice
Pobjednici ovogodišnjeg 25. 

državnog natjecanja “Sigurno u 
prometu” su Zagorci - Marija Švaljek 
iz Osnovne škole Sveti Križ Začretje u 
konkurenciji djevojčica i Alen Jurina 
iz Osnovne škole Matije Gupca Gorn-
ja Stubica u konkurenciji dječaka. 
Ekipa Krapinsko – zagorske županije, 

koju su uz njih činili i Marko Vdović iz 
Osnovne škole Janka Leskovara Pre-
grada te Ema Cindrić iz Osnovne škole 

“Ljudevit Gaj” Krapina, ekipno je bila 

treća. Državno natjecanje održano je 
u Zadru, a sudjelovale su reprezent-
acije svih hrvatskih županija i Grada 
Zagreba. Marija Švaljek, kojoj je men-

torica bila Božena Belanović i Alen 
Jurina, kojemu je mentor bio Marko 
Mihaljinec, osvajanjem prvog mjesta 
stekli su pravo nastupa na Europ-
skom prvenstvu, koje će održati u ru-
jnu u Albaniji. Uz njih, u hrvatskoj će 
reprezentaciji biti i drugoplasirani u 
kategoriji djevojčica i dječaka. (ZI) 

U SVRHU DALJNJE PROMOCIJE UDOMITELJSTVA

Na Bedekovčanskim jezerima održat 
će se Prvi zagorski susreti udomitelja
Na Bedekovčanskim jezerima će 

se, u organizaciji Centara za so-
cijalnu skrb Donja Stubica, Krapina, 
Zabok i Zlatar Bistrica te Krapin-
sko - zagorske županije, 8. lipnja s 
početkom u 11 sati, održati Prvi sus-
reti udomitelja Krapinsko - zagorske 
županije. Susreti se organiziraju u 
svrhu promocije udomiteljstva u 
Zagorju te doprinosa procesu dein-
stitucionalizacije korisnika. U sklopu 
susreta bit će predstavljen i promo-
tivni spot o udomiteljstvu, naprav-
ljen pod pokroviteljstvom Županije, 
a održat će se i redovna edukacija 
udomitelja. (mlm)  
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PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a

U Kuriji Belošević u Hrašćini, prigod-
nim programom obilježena je 266. 

godišnjica pada meteorita. U sklopu 
ovogodišnjeg programa obilježavanja 
godišnjice pada meteorita, čiji se os-
taci danas u najvećoj mjeri čuvaju 
u Prirodoslovnom muzeju u Beču, 
održano je predstavljanje Enciklope-
dije Hrvatskog zagorja, s posebnim 
osvrtom na zastupljenost Hrašćine te 
predstavljanje knjige Dom u srednjoj 
Europi, za koju je autorica Spomenka 
Štimec ove godine dobila književnu 
nagradu “Rikard Jorgovanić”. 
Sve okupljene kod Kurije Belošević 

pozdravio je i načelnik Hrašćine 
Branko Tukač. U programu je nastu-
pila ŽVS Kušlec. Zamjenica župana 
Jasna Petek zahvalila je Spomenki 
Štimec što dugi niz godina organizira 
susrete kod Kurije Belošević i njeguje 
sjećanje na pad hrašćinskog mete-
orita. 

- Na nama je da Vam pružimo još 
snažniju podršku kako bi cijeli događaj 
dobio širu i snažniju dimenziju ne 
samo na karti Krapinsko - zagorske 
županije, već i na puno širem području 

- rekla je zagorska dožupanica Jasna 
Petek. (mlm) 

KURIJA BELOŠEVIĆ POKRAJ HRAŠĆINE

Obilježena 266. godišnjica 
pada Hrašćinskog meteorita
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Po 18. puta vatrogasci iz cijele 
Hrvatske, njih više od 1500, 

hodočastili su u Svetište Majke Božje 
Bistričke. Hodočašće je organizirala 
Hrvatske vatrogasna zajednica, a su-
organizatori su bili Vatrogasna zajed-
nica Krapinsko – zagorske županije, 
VZO Marija Bistrica i DVD Marija Bis-
trica. 

Križni put
Prije misnog slavlja, a nakon himni, 
Lijepa naša i vatrogasne himne, koje 
je izvela Limena glazba KUD-a “Lovro 
Ježek” Marija Bistrica, vatrogasce 
su pozdravili izaslanik predsjednika 
Vlade RH, saborski zastupnik Žarko 
Tušek, predsjednik HVZ-a Ante 
Sanader, načelnik Marije Bistrice Jo-
sip Milički, župan Željko Kolar, kao i 
župan Zagrebačke županije Stjepan 

GOST SUORGANIZATOR OVE JE GODINE BILA VZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Po 18. put u Svetište Majke Božje 
Bistričke hodočastilo više od 1500 
vatrogasaca iz cijele Hrvatske
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U Svetište Majke Božje Bistričke, 
posljednje subote u svib-

nju, već tradicionalno hodočaste 
najmlađi. Riječ je o hodočašću 
Dječjih katoličkih vrtića Zagrebačke 
nadbiskupije. I ove su godine Crkvu 
na otvorenom blaženog Alojzija 
Stepinca ispunili brojni mališani u 
pratnji odgajatelja i odgajateljica i 
roditelja. Sudjelovalo je 30-ak vrtića 
iz Zagrebačke nadbiskupije. Misu je 
predvodio rektor marijabistričkog 
Svetišta Domagoj Matošević. Danas 
se u bistričkom Svetištu održava i 18. 
hodočašće vatrogasaca. 

SVETIŠTE MAJKE BOŽJE BISTRIČKE

Održano hodočašće najmlađih - dječjih 
katoličkih vrtića Zagrebačke nadbiskupije

Kožić. Prema tradiciji, svake godine 
gost suorganizator hodočašća je jed-
na županijska vatrogasna zajednica, a 

ove je godine to bila VZ Zagrebačke 
županije. Središnje misno slavlje u 
crkvi na otvorenom blaženog Alo-

jzija Stepinca, predvodio je rek-
tor bistričkog Svetišta Domagoj 
Matošević, a nakon mise uslijedio je 
i tradicionalni vatrogasni križni put 
bistričkom kalvarijom. 

Sljedeće godine Dubrovčani
Uz spomenute, hodočašću su, 
između ostalih, prisustvovali 
pomoćnik ministra unutrašnjih po-
slova Damir Trut, ravnatelj Državne 

uprave za zaštitu i spašavanje Dragan 
Lozančić, glavni vatrogasni zapovjed-
nik Slavko Tucaković, načelnik HVZ-a 
Željko Popović, te počasni pred-
sjednici HVZ-a Teodor Fricki i Franjo 
Gregurić. Misu je pjevanjem uveličao 
Župni zbor iz Ščitarjeva. Sljedeće go-
dine gost suorganizator hodočašća 
vatrogasaca bit će Vatrogasna za-
jednice Dubrovačko – neretvanske 
županije. 
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U Festivalskoj dvorani Pučkog ot-
vorenog učilišta u Krapini održan 

je 21. festival duhovne glazbe KRAPI-
NAfest. Festivalu je prethodila sveta 
misa te kratki koncert Bernarde Bruno 
i Mješovitog pjevačkog društva “Mir-
ta”, u krapinskoj crkvi sv. Katarine. 

Nije bilo natječaja
Za ovogodišnji festival nije bio raspisan 
natječaj za nove skladbe, nego su u 
goste pozvani umjetnici koji su svo-
jim pjesmama i nastupima obilježili 
protekle godine KRAPINAfesta, a nisu 
nastupili prošle godine, na jubilarnom 
20. festivalu. Uz njih, dio izvođača 
činili su i zborovi i vokalne grupe 
s područja grada Krapine i okolice, 
prvenstveno oni koji djeluju u litur-
giji ili se s njima surađuje na božićnom 
koncertu “Radujte se narodi”. Ukupno 
je nastupilo 20 izvođača iz Zagreba, 
Rijeke, Splita, Knina, Varaždina, Aus-
trije, Švicarske, ali i domaći zagorski 
izvođači: “Ilirci”, “Queentete”, Dječji 
zbor “Ilirčeki”, Dječji zbor “Isusovi 

anđeli”, te zbor Župe Petrovsko i sv. 
Nikole biskupa Krapina. 

Uručena priznanja
Ivan Benc, voditelj Organizacijskog 
odbora, i gvardijan Franjevačkog sa-
mostana u Krapini p. Ferdo Posavec, 
uručili su priznanja organizatora 
povodom 20. godišnjice festivala. 
Gvardijan Ferdo Posavec zahvalio je 
primateljima priznanja na pomoći i 
potpori koju su pružali KRAPINAfestu 
tijekom svih ovih godina.
Priznanja su primili gradonačelnik 
Krapine Zoran Gregurović, krapin-
ski župnik Tomica Šestak, direktor 
Radija Kaj Drago Gradečak i provin-
cijal Hrvatske franjevačke provin-
cije sv. Ćirila i Metoda p. Ilija Vrdoljak. 
Festivalu su prisustvovali i zamjenik 
gradonačelnika Drago Kozina te pred-
sjednik Hrvatske obrtničke komore 
Dragutin Ranogajec. 
Na samom kraju koncerta svi zajedno 
su, već tradicionalno, otpjevali pjes-
mu “Ostani s nama”. (ZI) 

ODRŽAN 21. KRAPINAfest

Najljepše duhovne skladbe izvelo 
dvadeset izvođača iz raznih krajeva 
Hrvatske, te Austrije i Švicarske  
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U sportskoj dvorani u Bedekovčini 
održan je tradicionalni festi-

val zabavne glazbe HITfest 2017., 
na kojem je nastupilo 19 izvođača. 
Prvo mjesto, odlukom žirija, pripalo 
je mladoj 20-godišnjoj pjevačici 
Nini Donelli, koja je nastupila s pjes-
mom “Na tvoj rođendan”. Drugo 
mjesto osvojio je Boris Babarović 
Barba, koji je izveo skladbu “Nek je 
pjesme”, dok je na trećem mjestu 
bio Darus Despot s pjesmom “Kralji-
ca noći”. 
Proglašeni su i najbolji u kategoriji 
glasova publike, u kojoj je pobjedu 
odnio Zagorski Mišo s pjesmom 

“Nikad nije kasno”. Drugo mjesto 
pripalo je Andriji Kosu i Mariju 
Petrovečkom, koji su izveli sklad-
bu “Vidio sam kako mi te vode”. 
Tamburaši mjeseca i pjesma “Po-
misli na me” osvojili su treće mjesto.
Slušatelje Radija Stubice najviše je 
oduševila pjesma “I opet te sanjam”, 
Veronike Jambrek, kojoj je pripala 
prva nagrada u toj kategoriji. Drugu 
nagradu osvojio je Zlatko Deveničar 
i pjesma “Uzmi od života sve”, a 
treću Krunoslav Jazbec i pjesma 

“Zbogom pajdaši”. 

Nagradu za najbolji scenski nastup 
dobio je Dani Dandosa, koji je izveo 
pjesmu “Nisam pijan”. 
Organizatori festivala, Udruga “HIT 

- SCENA” i Općina Bedekovčina, za-
hvalili su svim izvođačima, spon-
zorima te publici na podršci ovom 
projektu. 

NA HITfestu U BEDEKOVČINI NASTUPILO 19 IZVOĐAČA

Prema odluci žirija, pobjednica 
je Nina Donelli, publiku najviše 
osvojio Zagorski Mišo, a radijske 
slušatelje Veronika Jambrek  

Nina Donelli

Veronika Jambrek

Dani Dandosa

zagroski Mišo
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Svake nedjelje već sed-
mu godinu za redom na 
Jabuka televiziji Zagreb 
i Srce televiziji Čakovec 
te diljem svijeta na 
live streamu www.ja-
bukatv.hr, urednici i 
voditelji (tata i sin) Ivan 
Fiolić Fio i Martin Fiolić 
Fio, zabavljaju gle-
datelje u najgledani-
joj glazbeno-zabavnoj 
kontakt emisiji Fio 
show koja ide uživo...

NAJVEĆI ZAGORSKI FESTIVAL PIVA I OVE GODINE NA PARKIRALIŠTU PUNKT 
BEER HOUSEA U MOKRICAMA

Četiri dana najluđeg provoda uz Fade-
out band, Vigor, Mejaše i Pravu Ekipu
Nakon uspješnog prvog “Punkt 

Beerfesta”, kojeg je u tri dana 
posjetilo više od pet tisuća pos-
jetitelja, najveći festival piva u 
Hrvatskom zagorju održat će se i 
ove godine na parkiralištu Punkt 
Beer House pivnice, od 1. do 4. 
lipnja. U četvrtak, 1. lipnja, pub-
liku će zabavljati Fadeout band. 
Sljedećeg dana nastupa grupa 
Vigor, u subotu su na rasporedu 
Mejaši, a u nedjelju tamburaški 

sastav Prava Ekipa. Koncerti u 
petak i subotu počinju u 21 sat, a u 
četvrtak i nedjelju u 18 sati. Ulaz na 
sve koncerte je besplatan.
U nedjelju od 15 sati organiziran 
je dječji disco fest, a toga će se 
dana održati i humanitarni roštilj 
poznatih osoba za Udrugu “Sveta 
Ana” – Udrugu za pomoć djeci s 
teškoćama u razvoju i osobama 
s invaliditetom Krapinsko – za-
gorske županije. (jj) 

SPONZORIRANI ČLANAK



Zagorje International 27

GOSTOVANJE ŠKOLE ZA KLASIČNI BALET, U ORGANIZACIJI KUD-A LOVRO 
JEŽEK IZ MARIJE BISTRICE

Održana večer baleta i folklornog 
pjevanja i plesa
Marijabistrički KUD Lovro Ježek 

organizirao je gostovanje 
Škole za klasični balet iz Zagreba. 
Osim balerina, u toj školi postoji i 
tzv. Odsjek za narodne plesove, u 
kojem djeca uče osnove folklornog 
pjevanja i plesa. Upravo su polaznici 
škole, kako osnovne, tako i srednje, 
kao i Odsjeka za narodne plesove, 

nastupili u prigodnom programu. 
Djeca i roditelji mogli su dobiti in-
formacije i o mogućnostima upisa u 
školu. Inače, nakon završenog smjera 
za narodne plesove, postoje i dobre 
šanse zapošljavanja u Ladu. Audicija 
za sljedeću školsku godinu održat će 
se 16. lipnja na Ilirskom trgu u Zagre-
bu. (mlm) 

UZ OBILJEŽAVANJE SVJETSKOG DANA BIORAZNOLIKOSTI

Udruga Petrože brine o ježevima, 
očuvanju okoliša, a obrezali su i 
školsku živicu
Pored aktivnosti Hrvatskog 

volonterskog centra i ak-
cije “Hrvatska volontira”, Udruga 
Petrože iz Krušljevog Sela pridružila 
se ekološkom inicijativom uz 
obilježavanje Svjetskog dana 
bioraznolikosti. Udruga je tom 
prilikom angažirala pet volontera 
te u akciji kroz tri dijela odradila i 
obilježila volonterski tjedan i sv-
jetski ekološki datum. U prvom 
dijelu, postavljena su dvije info 

table s ekološkim porukama. Prva 
je znak upozorenja “Pazi jež!”,  jer 
područje Krušljevog Sela mjesto je 
migracija ježeva u vrijeme parenja, 
pa je znak postavljen na vanjskom 
školskom parkiralištu. Drugi je post-
avljen u cvjetnjaku Područne škole 
Krušljevo Selo te upozorava “Ne 
bacajte smeće, čuvajte prirodu”.  U 
drugom dijelu odrađena je radi-
onica s učenicima Područne škole 
na temu bioraznolikosti i volon-
tiranja. Učenicima i učiteljicama 
su podijeljeni edukativni tiskani 
materijali vezani uz obilježavanje 
tjedna “Hrvatska volontira” i temu 
bioraznolikosti, kao i slatkiši za na-
gradu i trud. U trećem, finalnom 

dijelu, volonteri udruge i Hortikul-
tura Vojtić obrezali su školsku živicu 
u sklopu akcije i tjedna volontiranja 
te time osigurali bolju vidljivost 
djeci prilikom prelaska ceste kod 

Područne škole u Krušljevom Selu. U 
akciji su sudjelovali volonteri udru-
ge, Područna škola Krušljevo Selo, 
OŠ Oroslavje i Hortikultura Vojtić. 
(mlm) 
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USPJEH ZAGORSKOG ATLETIČARA NA MEĐUNARODNOM MITINGU ZA OSOBE 
S INVALIDITETOM

Luka Đukez iz Lobora ispunio normu 
za Svjetsko prvenstvo u Londonu
Na međunarodnom atletskom 

mitingu za osobe s invaliditetom 
Croatia Open 2017, u organizaciji 
HASOSI-a, održanom na zagrebačkoj 
Mladosti, od zagorskih sportaša s in-

validitetom nastupio je Luka Đukez 
iz Lobora, član zagrebačkog AKOSI 
Agram. Luka je nastupio u dvije disci-
pline. U subotu se natjecao u bacanju 
kugle u kategoriji F35,36,37,38 te je 
s bačenih 9,01 metar zauzeo treće 
mjesto, te osvojio brončanu medalju, 
a time je ujedno ispunio normu za 
Svjetsko prvenstvo u Londonu, koja 
je jedan od kriterija za odlazak na 
to prestižno natjecanje. Drugog 

dana natjecanja, u nedjelju, nastu-
pio je u utrci na 200 metara u kat-
egoriji T35,36,37,38, gdje je završio 
kao trećeplasirani i također osvojio 

brončanu medalju. 11. lipnja 2017. 
Luka planira nastupiti na Otvorenom 
prvenstvu za osobe s invaliditetom 
Crne Gore u Baru. (ZI) 

MLADA TENISKA NADA IZ ZLATARA 
ODLIČNO OTVORILA LJETNU SEZONU 
NATJECANJA ZA DJECU DO DEVET GODINA

Lana Gršić druga na turniru 
u Samoboru
Ljetni kalendar teniskih natjecanja 

za središnju Hrvatsku za djecu do 
devet godina započeo je turnirom 
u Samoboru, u organizaciji TK Stars. 
Nastupilo je ukupno 14 djevojčica i 
dječaka koji su se natjecali najprije 
u četiri kvalifikacijske skupine, a za-
tim i u zlatnoj, srebrnoj, brončanoj 
i zelenoj skupini. Ispred ŠTK Zlatar, 
nastupile su Lana Gršić i Tea Horvat. 
Lana Gršić ostvarila je u prvoj skupini 
sve tri pobjede, pobijedivši između 
ostalih i najboljeg igrača središnje 
Hrvatske i prvog nositelja turnira Ivo-
ra Gačića, te se tako plasirala u zlatnu 
skupinu, dok je Tea Horvat ušla u po-
sljednju, zelenu skupinu. Polufinale 
zlatne skupine je Lani Gršić donijelo 
drugog nositelja turnira Leona 
Rošćaka, ali je i on morao priznati da 
je Lana ovaj put bila bolja i tako ušla 
u finale turnira. Teški mečevi s vrlo 
jakim protivnicima uzeli su svoj da-

nak, te je Lana Gršić u finalnom meču 
izgubila sa 7:4 od Lane Bukvić. Treći 
je na kraju bio Leon Rošćak, a Tea 
Horvat bila je posljednja, četrnaesta. 
Nova teniska uzbuđenja ponovo su 
na rasporedu za sedam dana i to opet 
u Samoboru, u organizaciji TK Samo-
bor. (ZI) 

SAVATE KLUB ĐIDARA IZ ZABOKA

Iz Crikvenice se vratili 
s devet medalja
U organizaciji Savate kluba “Re-

ful”, u Crikvenici, prijateljs-
kom gradu Zaboka,  organiziran je 
Međunarodni turnir u assautu za 
sve uzraste. Nastupili su i članovi 
Savate kluba “Đidara” iz Zaboka i 
to njih deset. Članovi “Đidare” os-

vojili su dvije zlatne medalje, četiri 
srebra i tri bronce, a troje kadeta 
je imalo svoje prve mečeve i osvo-
jili su svoje prve medalje. Nakon 
natjecanja, natjecatelji su proveli 
ugodno poslijepodne u kupanju i 
sunčanju. (mlm) 
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Olimpovci se s Kantride vratili s 15 indi-
vidualnih medalja

NA BEDEKOVČANSKIM JEZERIMA ZAPOČELA OVOGODIŠNJA RIBOLOVNA 
SEZONA

U prvom kolu pobjedu odnijela ekipa 
donjostubičkog ŠRD “Pastrva”
Na Bedekovčanskim jezerima 

započela je ovogodišnja se-
zona natjecanja Športsko ribo-
lovnog saveza Krapinsko - zagorske 
županije u lovu ribe udicom na 
plovak za seniore. U prvom kolu, 
u konkurenciji od 13 ekipa na-
jbolja je bila ekipa ŠRD „Pastrva„ 
iz Donje Stubice u sastavu Zoran 
Vlahović te Branislav i Tomislav 
Berković s ulovom od 13.475 g 
i pet negativnih bodova, ispred 
drugoplasirane ekipe ŠRD „Jezera” 
Bedekovčina s ulovom od 11.160 
g i osam negativnih bodova i 
trećeplasiranog ŠRD „Sutla” Klan-
jec s ulovom od 8405 g i 13 nega-

tivnih bodova. U sektoru A pobi-
jedio je Matija Kraševac iz Jezera 
Bedekovčina s 5475 g, ispred 

drugoplasiranog Zorana Vlahovića 
iz „Pastrve” D. Stubica s 3485 g i 
trećeplasiranog Miroslava Zajeca 

iz ŠRD „Štuka” Konjščina s 2800 
g. U sektoru B pobijedio je Renato 
Dugorepec  iz „Pastrve” Zlatar s 
4515 g, ispred Tomislava Berkovića 
iz „Pastrve” D. Stubica s 4775 g i 
trećeplasiranog Vanje Dominka  iz 

“Jezera” Bedekovčina s 4025 g. U 
sektoru C pobijedio je Branislav 
Berković iz „Pastrve” D. Stubica 
s 5215 g ispred drugoplasiranog 
Zvonka Antolić iz „Sutle” Klanjec s 
3365 g i trećeplasiranog Ivana Ka-
ponje  iz ŠRD „Gorica” Pregrada s 
3040 g. Sljedeće, II kolo, lige senio-
ra  ŠRS KZŽ bit će sljedeće nedjelje 
na jezerima u Malom Taboru kraj 
Huma na Sutli. (mlm) 

NA MEĐUNARODNOM PLIVAČKOM MITINGU U RIJECI SUDJELOVALO 375 
PLIVAČA I PLIVAČICA

Olimpovci plivali i na Grand Prixu u Sisku
Jana Vranić osvojila tri zlata, 
Lana Halapir jednu, a tri 
medalje osvojio i Karlo Iljaš
Nešto stariji Olimpovci nastupili 
su na jakom plivačkom mitingu 
koji je organizirao Plivački klub 
Sisak Janaf za HPS Grand Prix 19. 
Natjecanje je održano na olimpijs-
kom 50 metarskom zatvorenom ba-
zenu ŠRC Sisak i bilo je ujedno i peta 
postaja iz serijala natjecanja Grand 
Prix Hrvatska. Nastupio je ukupno 
222 natjecatelja iz 20 hrvatskih, 
jednog mađarskog i jednog slov-
enskog plivačkog kluba.  Olimpovu 
ekipu predvodio je sportski direktor 
Ivica Androić koji je u Sisak poveo 
sedam plivačica i pet plivača koji 
su osvojili ukupno sedam medalja 
od toga četiri zlatne, jednu srebrnu 
i dvije brončane. Jana Vranić koja 
se uzgred rečeno priprema za lipan-
jsko Europsko juniorsko prvenstvo u 

Izraelu osvojila je zlatne medalje u 
disciplinama 50 slobodno, 50 lep-
tir i 100 slobodno. Karlo Iljaš bio je 
srebrni na 400 mješovito i brončani 
na 200 slobodno i 200 mješovito. 
Nadomak medalji bio je i na 400 
slobodno osvojivši četvrto mjesto. 
Lana Halapir bila je zlatna na 200 
leptir. Na 100 leptir osvojila je peto 
mjesto. Od Olimpovaca nastupili 
su još i Marta Vidas, Tin Bogdanić, 
Dora Vlašić, Lovro Futivić, Nikola 
Iveković, Magda Slovenec, David 
Benčić i Lara Lončarić. Tesa Novak 
plivala je izvan konkurencije i otpliv-
ala norme za Prvenstvo Hrvatske u 
disciplinama 100 leptir i 200 slo-
bodno. Iduće natjecanje planirano 
je za početak lipnja u austrijskom 
Welsu. (mlm)

U Rijeci je održano Međunarodni 
plivački mitinga na zatvorenom 

olimpijskom bazenu Kantrida uz 
sudjelovanje 375 najmlađih plivača iz 
hrvatskih i slovenskih plivačkih klubo-
va. Olimpovci predvođeni svojom 
trenericom Majom Martinić nastu-
pili su s deset dječaka i pet djevojčica. 
Plivači i plivačice zabočkog Olimpa 
osvojili su ukupno 15 individualnih 
medalja, a u štafetnoj utrci 4 x 50 
slobodno muška ekipa Olimpa u 
sastavu Patrik Erceg, Ivan Bogdanić, 

Gašpar Futivić i Mauro Šipek Glavač 
osvojila je odlično peto mjesto. U uk-
upnom plasmanu su Patrik Erceg (B), 
Mauro Šipek Glavač (C) i Mia Hren 
(D) osvojili druga mjesta i poklone 
organizatora. Osvajači medalja za 
PK Olimp bili su Mauro Šipek Glavač 
koji je osvojio pet medalja, Patrik 
Erceg četiri medalje i s limitom za 
Prvenstvo Hrvatske, Mia Hren s četiri 
medalje te Roko Damiani  i Vanja Bar-
tol s jednom medaljom. Roku i Vanji 
ovo su prve međunarodne medalje. 

Boje Olimpa u Rijeci branili su i Ivan 
Bogdanić, Leon Novak, Andrija Anić, 
Noa Benčić, Viktor Ostriž, Toto Šipek 

Glavač, Gita Vlahek, Lea Piljek i Lori 
Šipek Glavač. Svi su oni popravili svo-
ja osobna vremena. (mlm) 



Zagorje International30

Make up: Sanja Grbić 
Frizura: Salon Dessange 

Fotograf: Janko Janić

Legendarna najseksi TV serija svih vremena, Baywatch, napokon stiže na 
velika platna!

Film prati predanog, opasnog, popularnog i voljenog Mitcha Buchannona 
(Johnson), voditelja Spasilačke službe, u zaljevu u Miamiju. Iako zaljev izgle-
da kao i svaki drugi, tajanstveni događaji u lokalnom klubu na plaži navode 
Mitcha da pomisli kako su njegova omiljena plaža i njezini posjetitelji u ve-
likoj opasnosti. Kako bi spasio zaljev, morat će se udružiti s mladim i baha-
tim spasiocem Mattom Brodyjem (Efron), koji ne poštuje nikakva pravila.

Svi oni koji su odrasli na slow-mo scenama s plaže, neće ostati zakinuti!

03. 06. SUBOTA 20:45
04. 06. NEDJELJA 20:45

SPASILAČKA SLUŽBA

KINO ZABOK

IZVORNO IME: Wonder Woman
REDATELJ: Patty Jenkins   |  ŽANR: Akcijski, avantura
ULOGE:  Gal Gadot, Robin Wright, Chris Pine 
TRAJANJE FILMA: 141 minuta
CIJENA ULAZNICE: 25 kn
PRODAJA ULAZNICA: na blagajni Festivalske dvorane svakim radnim dan-
om od 13 do 17 sati i sat vremena prije projekcije te putem www.ulaznice.hr

SADRŽAJ FILMA:
Prije nego je postala Wonder Women, bila je Diana, princeza Amazonki, 
obučena da bude nepobjediva ratnica. Odrasla na zaštićenom rajskom 
otoku Themyscira, na kojem žive samo žene. Međutim, kada se američki pi-
lot sruši na njihovu obalu i ispriča priču o masivnom sukobu u vanjskom svi-
jetu, Diana napušta svoj dom, uvjerena da može zaustaviti sukob. U borbi 
protiv muškaraca u ratu kako bi zaustavila sve 
sukobe, Diana će otkriti svoju najveću snagu…i svoju sudbinu.

03. 06. SUBOTA 20:00
WONDER WOMAN

IZVORNO IME: Quackerz
REDATELJ: Viktor Lakisov   |  ŽANR: animacija, avantura, komedija
ULOGE:  Kruno Bakota, Dajana Čuljak, Duško Valentić, Slavko Juraga, Mar-
ko Cindrić
TRAJANJE FILMA: 82 minute  
CIJENA ULAZNICE: 25 kn
PRODAJA ULAZNICA: na blagajni Festivalske dvorane svakim radnim dan-
om od 13 do 17 sati i sat 
vremena prije projekcije te putem www.ulaznice.hr

SADRŽAJ FILMA:
Na malom otoku izgubljenom u dalekoj Kini, miran život mandarina pataka 
iznenada se pretvori u veliki kaos kada vojska divljih pataka koje su kren-
ule na krstarenje do Havaja, slučajno završi na njihovom otoku. Šef divljih 
pataka ne želi poštovati njihovu tradiciju, a car mandarina pataka ne voli 
nepozvane goste. Između dva plemena izbija hladni rat. Dok odrasli ratuju, 
djeca vođa oba plemena se zaljubljuju i nije ih briga za rat njihovih očeva.

03. 06. SUBOTA 18:00
PATKE ZA NEMOGUĆE ZADATKE

SINKRONIZIRANO
Žanr: Animirani, Avantura
Godina: 2016.
Redatelj: Viktor Lakisov
Glavne uloge: Michael Gross, Robbie Daymond, Jesse Corti
Trajanje filma: 81 min
Cijena ulaznice: 25,00 kn

Na malom otoku izgubljenom u dalekoj Kini, miran život mandarina pataka 
iznenada se pretvori u veliki kaos kada vojska divljih pataka koje su kren-
ule na krstarenje do Hawaija, slučajno završi na njihovom otoku. Šef divljih 
pataka ne želi poštovati njihovu tradiciju, a car mandarina pataka ne voli 
nepozvane goste. Između dva plemena izbija hladni rat. Dok odrasli ratuju, 
djeca vođa oba plemena se zaljubljuju i nije ih briga za rat njihovih očeva.

03. 06. SUBOTA 18:45
06. 05. NEDJELJA 18:45
PATKE ZA NEMOGUĆE ZADATKE

https://www.youtube.com/watch?v=VYfmtxdiRgc
https://www.youtube.com/watch?v=ECedqf5onZE
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ISPOSTAVA ZABOK
- BLAGAJNIK/CA NA 
UPLATNOM MJESTU
SUPER SPORT KLADI-
ONICA, DRUŠTVO 
S OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 1.6.2017. 

-----------
- FARMACEUTSKI 
TEHNIČAR/TEHNIČARKA
LJEKARNA KRAPINSKO - 
ZAGORSKE ŽUPANIJE 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 2.6.2017.

-----------
- KOMERCIJALNI 
SLUŽBENIK/SLUŽBENICA
HORVAT COLOR TRGOVI-
NA NA VELIKO I MALO
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017. 

-----------
- KOMERCIJALIST/ICA - 

TRGOVAČKI/A PRED-
STAVNIK/CA 
AUTO SERVISNA OPREMA - 
PONOS
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KONOBAR/KONOBARICA 
U CAFFE BARU
UGOSTITELJSTVO 
“TIM 3M”
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KONOBAR/KONOBARICA 
U RESTORANU
“CHEMO-ZABOKY” 
TRGOVINA, UGOSTI-
TELJSTVO, PEKARNICA
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 12.6.2017. 

-----------
- KONOBAR/KONOBARICA 
U CAFFE BARU 
FERO-LINA
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KONOBAR/ICA
HELIP GRUPA
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

- KONOBAR/ICA
CELKA d.o.o. 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KONOBAR/KONOBARICA 
U CAFFE BARU
FORA 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 18.6.2017.

-----------
- KONOBAR/KONOBARICA
KTC proizvodnja, trgovina, 
usluge i turistička agencija
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KOORDINATOR/ICA 
DOSTAVLJAČA
TISAK 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 18.6.2017.

-----------
- KOZMETIČAR/
KOZMETIČARKA
KAMELIJA 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KUHAR/ICA
MIOS Samobor
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.6.2017.

-----------
- MAGISTAR/MAGISTRA 
FARMACIJE
LJEKARNA KRAPINSKO - 
ZAGORSKE ŽUPANIJE 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 2.6.2017. 

-----------
- MEDICINSKA SESTRA/
TEHNIČAR 
POLIKLINIKA ZA HEMODI-
JALIZU - INTERNATIONAL 
DIALYSIS CENTERS
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 8.6.2017. 

-----------
- SKLADIŠTAR/
SKLADIŠTARKA
PETRUZALEK   
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- ZAŠTITAR/KA
ZAŠTITA - ZAGREB
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 5.6.2017.

- ZASTUPNIK/ZASTUPNICA 
U OSIGURANJU
BAUER INTERNACIONAL
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 15.6.2017. 

ISPOSTAVA KRAPINA

- FASADER M/Ž 
N & M - graditeljstvo, 
trgovina, prijevoz i usluge
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 17.6.2017.

-----------
- FRIZER/KA 
MIČ STYLING
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 7.6.2017.

-----------
- KOMERCIJALIST/ICA - 

TRGOVAČKI/A 
PREDSTAVNIK/CA

AUTO SERVISNA 
OPREMA-PONOS
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- KROVOPOKRIVAČ M/Ž
N & M - graditeljstvo, 
trgovina, prijevoz i usluge
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 17.6.2017. 

-----------
- MONTER SUHE 
GRADNJE M/Ž 
N & M - graditeljstvo, 
trgovina, prijevoz i usluge
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 17.6.2017.

-----------
- NOVINAR/NOVINARKA 
ZAGORJE INTERNATIONAL
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 20.6.2017.

-----------
- POMOĆNI/A 
KONOBAR/ICA 
UGOSTITELJSTVO RAŠKAJ
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 21.6.2017.

-----------
- POMOĆNI RADNIK/CA U 
SOCIJALNOJ 
SAMOPOSLUZI 
‘HRVATSKI CRVENI KRIŽ, 
GRADSKO DRUŠTVO 
CRVENOG KRIŽA KRAPINA’ 
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 1.6.2017.

- PREHRAMBENI/A 
TEHNIČAR/KA/ 
TEHNOLOG/INJA
CARPONA PACK d.o.o. 
za trgovinu i usluge 
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 30.6.2017.

-----------
- PRODAVAČ/ICA 
NARODNI TRGOVAČKI 
LANAC
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 30.6.2017.

-----------
- PRODAVAČ/ICA 
AMO DIZAJN JJ
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- OVLAŠTENI/A INŽENJER/
KA U GRAĐEVINI  
GEOTOPO 
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 3.6.2017.

-----------
- SKLADIŠNI RADNIK - 
VILIČARIST 
NARODNI TRGOVAČKI 
LANAC
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 30.6.2017.

-----------
- SKLADIŠTAR/
SKLADIŠTARKA 
CARPONA PACK d.o.o. 
za trgovinu i usluge
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 30.6.2017.

-----------
- SURADNIK/SURADNICA 
U MARKETINGU I PRODAJI 
ZAGORJE INTERNATIONAL
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 20.6.2017.

-----------
- TESAR M/Ž 
N & M - graditeljstvo, 
trgovina, prijevoz i usluge
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 17.6.2017.

OSTALE ISPOSTAVE

- DISPONENT/
DISPONENTICA 
GOTRA LOGISTIKA d.o.o. 
Mjesto rada: Pregrada
Rok prijave: 11.6.2017. 

- DJELATNIK U 
TEHNOLOŠKOJ 
PRIPREMI - 
CNC PROGRAMER 
ALATI STUHNE d.o.o.
Mjesto rada: Pregrada
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- MONTER/KA
REGAL-MONT
Mjesto rada: Mihovljan
Rok prijave: 31.5.2017. 

-----------
- RAČUNOVODSTVENI 
REFERENT/REFERENTICA
GOTRA LOGISTIKA
Mjesto rada: Pregrada
Rok prijave: 11.6.2017.

-----------
- RUKOVATELJ/
RUKOVATELJICA 
GRAĐEVINSKIM 
STROJEVIMA 
TRANSPORTI MIHALIČEK 
d.o.o. za prijevoz, trgovinu 
i usluge 
Mjesto rada: Krapinske 
Toplice
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- VODITELJ/VODITELJICA 
POSLOVNIH ODNOSA
DUE-DI d.o.o. za trgovinu 
i usluge
Mjesto rada: Marija 
Bistrica
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- VOZAČ/VOZAČICA 
TERETNOG VOZILA 
S PRIKOLICOM
TRANSPORTI MIHALIČEK 
d.o.o. za prijevoz, trgovinu 
i usluge 
Mjesto rada: Krapinske 
Toplice
Rok prijave: 31.5.2017.

-----------
- ZASTUPNIK/ZASTUPNICA 
U OSIGURANJU
PILJEK
Mjesto rada: Bedekovčina
Rok prijave: 31.5.2017.

ZAGORSKA BURZA RADA
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LJUBAV I ODNOSI:
Svidjet će vas netko s 
kime možda nećete 
ostvariti dobru komu-
nikaciju, no toliko ćete 
se snažno privlačiti da 

vam to uopće neće biti važno. Pred 
vama je ostvarenje kratke i vruće 
avanture.
NOVAC I OBAVEZE: Poslovna su-
radnja s inozemstvom bit će plodon-
osna, a moguće je i njezino proširenje. 
Mogli biste otići na poslovni put kako 
biste dogovorili nove uvjete po-
slovanja. Studenti će postizati dobre 
rezultate prilikom polaganja ispita.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Manje 
zdravstvene smetnje uspješno ćete 
ublažiti biljnim pripravcima, a na 
vaše će zdravlje pogodno djelovati i 
duge šetnje te boravak u prirodi.

LJUBAV I ODNOSI:
S partnerom se ovog 
tjedna nećete razum-
jeti. Imat ćete osjećaj 
da uopće ne obraća 
pažnju na ono što 

govorite, no i on će slično misliti o 
vama. Ne donosite važne odluke o 
budućnosti vaše veze dok oboje ne 
budete spremni na razgovor.
NOVAC I OBAVEZE: Nećete se 
zadovoljavati s osrednjim rezultatima. 
Imat ćete mnogo ideja kako se istak-
nuti, no neće sve ići po planu. Nemo-
jte odustati prilikom suočavanja s iza-
zovom jer će se strpljenje i ustrajnost 
pokazati ključnima za postizanje us-
pjeha.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Pazite se 
udaraca, padova i oprezno ruku-
jte s oštrim predmetima. Ženama 
se savjetuje obavljanje kontrolnog 
ginekološkog pregleda.

LJUBAV I ODNOSI:
Suprotnom ćete spolu 
biti zanimljivi pa će 
vam češće prilaziti i 
upućivati ljubavne pri-
jedloge. Svidjet će vam 

se netko tko posve odudara od vašeg 
uobičajenog tipa osobe, no nešto na 
njemu magnetski će vas privlačiti pa 
ćete započeti flert.
NOVAC I OBAVEZE: Savjetuje vam 
se da s dozom opreza ulazite u nove 
poslovne suradnje te u projekte koji 
zahtijevaju ulaganje veće novčane 
svote. Budete li promišljeni, izbjeći 
ćete probleme.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Osjećat ćete 
se napeto i uzrujavati se oko sitnica. 
Klonite se alkohola, kave i ostalih 
stimulansa koji će samo potencirati 
vašu nervozu.

LJUBAV I ODNOSI:
Nećete se istaknuti 
u zavođenju. Bit ćete 
suviše direktni i ot-
voreni pa biste mogli 
prestrašiti onoga koga 

želite osvojiti. Vezani Rakovi često će 
osjećati potrebu za bijegom u osamu.
NOVAC I OBAVEZE: Nije povo-
ljno vrijeme za donošenje važnih 
poslovnih odluka. Nećete biti u 
mogućnosti realno procijeniti situ-
aciju pa je bolje da uzmete više vre-
mena za razmišljanje. Ako ste u pot-
razi za poslom, prijatelj bi vas mogao 
preporučiti za novootvoreno radno 
mjesto.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Žalit ćete 
se na umor i pospanost. Obnovite 
energiju uzimanjem vitaminskih do-
dataka prehrani.

LJUBAV I ODNOSI: 
Iako se s partnerom 
nećete oko svega sla-
gati, suprotni stavovi 
neće nimalo ugroziti 
vašu povezanost. Po-

koja svađa i razmirica u mnogim 
će slučajevima doprinijeti buđenju 
strasti.
NOVAC I OBAVEZE: Uživat ćete 
naklonost okoline pa je izvrsno vri-
jeme da se više angažirate na po-
slu. Prisustvujete li važnom sastanku 
ili pregovoru, ostavit ćete dojam 
nekoga tko zna što želi i kako to 
dobiti pa ćete kod drugih izazivati 
strahopoštovanje.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Protiv stresa 
i nervoze borit ćete se pojačanom 
tjelesnom aktivnošću. Provodit ćete 
mnogo vremena u teretani, dok 
će neki pronaći užitak u zabavnim 
društvenim aktivnostima.

LJUBAV I ODNOSI: 
Iako se na polju ljuba-
vi neće mnogo toga 
događati, nemojte 
biti nezadovoljni. Is-
koristite ovo razdoblje 

kako biste se više viđali s prijateljima. 
Česti izlasci priuštit će vam mnogo 
dobre zabave i odagnati vam usam-
ljenost.
NOVAC I OBAVEZE: Napeti odnosi 
s nekim ljudima u vašoj radnoj sre-
dini nepovoljno će se odraziti na vaš 
učinak. Ne gubite vrijeme i energiju 
na nepotrebne rasprave, već se pos-
vetite poslu i nastojte dovršiti na-
gomilane zaostatke.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Izloženost 
stresu ugrozit će vam zdravlje, a prvi 
na udaru bit će probavni organi. Bira-
jte laganije namirnice i pokušajte se 
opustiti jogom ili meditacijom.

LJUBAV I ODNOSI:
Od partnera vas neće 
udaljiti samo preoku-
piranost poslovnim 
obavezama, već i 
nedostatak zajedničkih 

interesa. Oboje ćete biti spremni 
dignuti ruke od vaše veze, no bila bi 
šteta da je ne pokušate spasiti iskren-
im razgovorom.
NOVAC I OBAVEZE: Radni zadaci 
oduzimat će vam mnogo vremena i 
energije, velikim dijelom i zbog toga 
što ćete ih nastojati odraditi bespri-
jekorno. Vaš trud ipak neće biti uza-
ludan jer će šef primijetiti vaše zalag-
anje i adekvatno ga nagraditi.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Zdravstvene 
teškoće navest će vas da poradite 
na mijenjanju štetnih navika. Shvatit 
ćete da morate raditi na svom boljit-
ku pa ćete se odreći od nezdrave 
hrane ili cigareta.

LJUBAV I ODNOSI:
Česti izlasci i susreti 
sa zanimljivim ljudima 
obilježit će ovaj tje-
dan. Nećete se moći 
požaliti na dosadu, 

kao ni na manjak ljubavnih prilika. 
Slučajno poznanstvo brzo će prerasti 
u nešto više.
NOVAC I OBAVEZE: Poslovne okol-
nosti idu vam u korist. Ugrabite svaku 
priliku koja vam se ukaže pa čak i ako 
vam se u prvom trenutku ne doima 
obećavajućom. Probleme će vam 
stvarati slaba koncentracija, stoga 
više puta provjeravajte sve što radite.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Osjećat 
ćete se izvrsno i biti u top-formi. 
Ukoliko patite od kroničnih bolesti, 
osjetit ćete značajno poboljšanje i 
povlačenje neugodnih simptoma.

LJUBAV I ODNOSI:
Dođe li do napetosti u 
bračnim ili obiteljskim 
odnosima, nemojte 
gurati probleme pod 
tepih. Pokušajte što 

prije raščistiti sve nesporazume i 
budite spremni preuzeti svoj dio od-
govornosti za nastalu situaciju.
NOVAC I OBAVEZE: Nemojte 
započinjati nove poslove bez pom-
nog razmišljanja. Potražite savjet 
stručnjaka prije upuštanja u novu 
suradnju ili potpisivanja bitnog ugov-
ora kako biste izbjegli potencijalne 
gubitke.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Boležljivi 
ste i skloni iscrpljivanju, a dodatne 
će vam probleme stvarati nervoza i 
napetost. Ojačajte oslabljene živce 
uzimanjem B vitamina.

LJUBAV I ODNOSI:
Nove veze bit će za-
snovane na dobrim 
temeljima. Osim neu-
pitne privlačnosti, s 
novim odabranikom 

spojit će vas i mnoštvo zajedničkih 
interesa te slična razmišljanja. Neki 
bi parovi mogli proslaviti zaruke ili 
početak zajedničkog života.
NOVAC I OBAVEZE: Postizat ćete 
uspjeh u poslovima vezanim za 
trgovinu, marketing i turizam. Pro-
jekti u koje ste u prošlosti ulagali 
mnogo truda i vremena konačno će 
vam se isplatiti u financijskom smislu.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Bit ćete 
u pokretu i stalno se nečim baviti. 
Pronaći ćete užitak u šetnji, vožnji 
bicikla ili odlascima na izlet.

LJUBAV I ODNOSI:
Pred vama je tjedan 
Strah od razočaranja 
spriječit će vas u ost-
varenju ljubavnih želja. 
Bojat ćete se da ne bu-

dete povrijeđeni pa nećete nikome 
dati pristup do svog srca.
NOVAC I OBAVEZE: Bavit ćete se fi-
nancijskim pitanjima. Novčani prob-
lemi nagnat će vas da započnete 
štednju, a rezanjem nepotrebnih 
troškova brzo ćete ostvariti uštedu. 
Koncem tjedna nezaposlenima će se 
ukazati mogućnost obavljanja sezon-
skog posla.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Vaše će 
osjetljive točke biti grlo i glasnice 
pa vam se savjetuje da izbjegavate 
suviše rashlađena pića, kao i boravak 
na propuhu.

LJUBAV I ODNOSI:
Izraženi libido potak-
nut će vas da voljen-
og često odvodite u 
spavaću sobu, gdje 
ćete se prepustiti 

strastima. Ako ste samac, mogli biste 
osjetiti privlačnost prema nekome 
koga ste dosad gledali kao prijatelja.
NOVAC I OBAVEZE: U plodnom 
ste poslovnom razdoblju u kojem 
ćete se izboriti za uspjeh. Pogodno 
je vrijeme za pokretanje važnih pro-
jekata, kao i za započinjanje procesa 
osamostaljenja. Bit ćete na vrhuncu 
energije pa nećete odustati ako se 
susretnete s izazovom.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Mars u 
vašem znaku obdarit će vas en-
ergijom, no u isto vrijeme donosi 
povećane izglede da se ozlijedite pri-
likom vježbanja ili bavljenja sportom. 
Ne izlažite se prevelikim naporima!

ASTRO KUTAK
29. svibnja. - 04. lipnja 2017.
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U Donjoj Plemenšćini pokraj Pre-
grade u subotu oko 16.30 sati 

teško je ozlijeđena 48-godišnjakinja. 
Ona je u vinogradu upravljala mo-
tokultivatorom i u jednom trenutku 
stroj joj je zahvatio lijevu nogu i os-
tala je prikliještena ispod njega, pa 
su joj pomoć tehničkom interven-
cijom morali pružiti vatrogasci Za-
gorske javne vatrogasne postrojbe iz 
Zaboka te DVD-a Pregrade. Sa zado-

bivenim ozljedama, vozilom hitne 
medicinske pomoći prevezena je u 
Traumatološku bolnicu u Zagreb. Evi-
dentirane su i tri prometne nesreće. 
U Pregradi u sudara dva osobna vozi-
la, jedna osoba zadobila je lakše tjele-
sne ozljede, a u Petrovskom i Završju 
Belečkom, došlo je samo do materi-
jalne štete. U Petrovskom je s ceste 
izletio kombi, a u Završju Belečkom 
osobni automobil. (mlm) 

IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE

NESVAKIDAŠNJA NESREĆA U DONJOJ 
PLEMENŠĆINI

“Frezala” u vinogradu, 
pa joj lijeva noga ostala 
prikliještena ispod 
motokultivatora

ODVEDEN NA TRIJEŽNJENJE

Upravljao neregistriranim 
automobilom s 2,46 promila 
alkohola u krvi

U nedjelju u 21.10 sati 
u Budinščini, policijski 

službenici Policijske postaje Zlatar 
Bistrica, u kontroli prometa za-
ustavili su neregistrirani osobni 
automobil, kojim je pod utjecajem 
alkohola s 2,46 promila uprav-
ljao 25-godišnjak. Kako bi alko-
holiziranom vozaču onemogućili 

daljnje upravljanje vozilom, čime 
bi postojala opasnost od daljnjeg 
ugrožavanja prometa, doveden 
je u namjenske prostorije polici-
jske postaje na zadržavanje, do 
prestanka djelovanja alkohola. 
Uz optužni prijedlog, 25-godišnji 
vozač bit će doveden nadležnom 
Prekršajnom sudu. (mlm) 

U Gornjem Maclju, kod naplatnih 
postaja na autocesti A2, došlo 

je do požara na osobnom auto-
mobilu u vlasništvu 29-godišnjeg 
državljanina Austrije. Do požara 
je došlo uslijed neispravnih 

električnih instalacija, u predjelu 
motora osobnog automobila, koje 
su djelomično nagorjele. U požaru 
nije bilo ozlijeđenih osoba, a ma-
terijalna šteta se procjenjuje na 
nekoliko tisuća kuna. (mlm) 

NESREĆA NA AUTOCESTI U GORNJEM MACLJU 

Austrijancu se u vožnji 
zapalio motor osobnog 
automobila

BUDINŠČINA

Porušio i ukrao 60-ak 
stabala iz šume

U razdoblju od 1. veljače do 31. 
ožujka ove godine, u mjestu Po-

kojec u općini Budinščina, nepoznati 
počinitelj porušio je i otuđio 60-ak 
stabala iz šume, čime je oštetio 
poduzeće iz Zlatara za desetak tisuća 
kuna.
U nedjelju u Vinipotoku pokraj Lo-

bora, 55-godišnji hrvatski državljanin 
iskoristio je odsutnost 75-godišnje 
hrvatske državljanke i iz kuće joj 
ukrao novac u iznosu od nekoliko 
stotina kuna. U Pregradi, nepoznati 
počinitelj otuđio je mobilni uređaj ko-
jeg je 20-godišnji hrvatski državljanin 
ostavio na klupi u parku. (mlm) 
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Grupa Bumerang, koja se 90-ih go-
dina proslavila pjesmom “Čuča”, 

nakon višegodišnje diskografske 
pauze, radi na novom albumu. Prošle 
godine izdali su dva singla, “Tobom 
proklet” i “Vjeruj mi”, a za najnoviju 
pjesmu “Sunce je visoko”,  koja se sve 
češće može čuti u eterima radijskih 
postaja Hrvatske, Slovenije te Bosne 
i Hercegovine, ovih je dana promovi-
ran singl i spot na CMC televiziji.

- Spot je snimljen u Istri, hedonističkog 
je sadržaja, a ocrtava sposobnost 
pronalaženja radosti u malim stvari-
ma koje su izražene tijekom ljeta, 
odnosno, opuštanja na godišnjim 
odmorima. Sama pjesma “Sunce je 
visoko” lepršave je melodije i teksta, 
vedrog ozračja za ljetne mjesece - 
otkriva Stjepan Lacko Lac, pjevač i 
frontmen “Bumeranga”. 
Autor teksta i glazbe je Zoran 
Mišolongin, a aranžman pjesme 
napravljen je u glazbenoj radion-
ici Tomislava Modrića, uz pomoć 
članova Bumeranga.

- Nadamo se da će pjesma, a i spot, 
naći pozitivan odjek kod naših 
slušatelja i pružiti im jednu radost i 
veselje. Što još reći? Sunce je visoko, 

a more duboko - kaže uz smijeh Stj-
epan Lacko.
Grupa Bumerang je, uz samostalne 
nastupe, trenutno na turneji kao 

prateći bend Zlatka Pejakovića. Za-
jedno nastupaju na CMC festivalu u 
Vodicama, a Bumerang će nastupiti 
i na “Danima vatrometa” sredinom 

lipnja na Bundeku, kao predgrupa 
Magazinu i Miroslavu Škori. Tom 
prilikom promovirat će novi singl 

“Sunce je visoko”. (ZI) 

EMU (EUR)  1            7,42
SAD (USD)  1            6,64
Švicarska (CHF)  1            6,82
Vel. Britanija (GBP)  1          8,52
Australija (AUD)  1            4,94
Kanada (CAD)  1            4,94
Češka (CZK)  1            0,28
Danska (DKK)  1            1,00
Mađarska (HUF)     100           2,41
Japan (JPY)              100           5,96
Norveška (NOK)  1            0,79
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Poljska (PLN)  1            1,78
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sunčano
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C  2015. Zagorje international d.o.o. Sva prava pridržana. Za umnožavanje, iznajmljivanje, priopćavanje 
javnosti u bilo kojem obliku kao i prerađivanje na bilo koji način bilo kojeg dijela ili ovih novina u cjelosti 
potrebno je zatražiti pisano dopuštenje nositelja prava.

Mogućnost 
pljuskova

Djelomično
sunčano

POPULARNA GRUPA BUMERANG, NAKON VIŠEGODIŠNJE PAUZE, USKORO 
ĆE IZDATI NOVI ALBUM 

Bend kojeg je 90-ih godina proslavila 
“Čuča”, snimio novi spot za ljetni hit

https://www.youtube.com/watch?v=ra85VExqrZM

